
LÉTO 2024LÉTO 2024

VELIKOST
XXL

VELIKOSTVELIKOSTVELIKOST
XXLXXLXXL

PUMPIČKAPUMPIČKA
UVNITŘUVNITŘ

ZABAV SE
ZABAV SE



Ostrava
SLEDUJTE  
NÁS ONLINE

DÁREK ŠITÝ NA MÍRU
Nemůžete se rozhodnout, jaká hračka je nejlepší? Rádi byste 

splnili svým dětem nejtajnější přání? Darujte jim dárkový certifikát 
a nechte výběr na nich. V různých nominálních hodnotách je 

možné je zakoupit v prodejnách SPARKYS.

· KUPTE HRAČKY TEĎ, 
ZAPLAŤTE AŽ PO VYZKOUŠENÍ

· EXPEDICE DO 24 HODIN
· 2 MILIONY HRAČEK SKLADEM

· OBJEDNEJ A VYZVEDNI 
36 výdejních míst v prodejnách SPARKYS 

10 300 výdejních míst po celé ČR

· NOVĚ NA ESHOPU 
Papírnictví 

Oblečení pro děti Cool Club

INFOLINKA:INFOLINKA:
777 722 088

www.sparkys.cz

E-SHOPE-SHOP DŮM HRAČEK 
JEDNÍM KLIKEM

Oskenuj mě

Co je u nás 
nového?

Prodejna SPARKYS ve Forum 
Nová Karolina se pro Vás znovu 
otevřela na konci března, ale již 
v novém kabátě a s rozšířeným 

sortimentem o PAPÍRNICTVÍ.

Oskenuj mě* Kačky získáte za nákup označených produktů.

KLUB KAČKY ZA HRAČKY, 
HRAČKY ZA KAČKY!

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*

www.sparkysklub.cz

Nově zařazený 
produkt do 

naší nabídky.

NOVINKA

OZNAČENÍ SUPER VÝHODNÝCH 
NABÍDEK V KATALOGU!

Máme pro
Vás, jako

první na trhu
exkluzivní

nabídky zboží.

EX

KLUZIVNĚ

Při koupi 
2 ks produktu 
získáte další 

ZDARMA

2+1
ZDARMA

KDE NAJDETE NEJBLIŽŠÍ
• Olympia Olomouc 
• Brno, Masarykova 
• Praha, Václavské nám.
• Palác Pardubice
• Opava OC Breda&Weinstein
•  Ostrava Forum Nová Karolina OBLEČENÍ OBLEČENÍ 

PRO DĚTIPRO DĚTI

• Praha Václavské nám. 
• Jihlava CITYPARK 
• Ostrava Forum Nová Karolina 
• České Budějovice NC Géčko 
• Palác Pardubice 
• Ústí nad Labem Forum 
• Olomouc Centrum Olympia 
• Opava OC Breda&Weinstein

Speciální 
cena pro 

členy 
SPARKYS 

klubu

 

Náš letní TIP

FUNKCE VE ZKRATCE

Světlo Do vodyZvuk

cm

Jednotky rozměrů 
na celé straně

kg
Nosnost



SPARKYS.CZ 3

POJMENUJ TOP HRAČKYPOJMENUJ TOP HRAČKY
VE SPARKYS KATALOGU!

Platnost akce 15. 5.—15. 7. 2024,
více info najdeš na www.sparkys.cz.

PARTNER 
SOUTĚŽE: 

Jméno: ............................................................

E-mail: .............................................................

Telefon: ...........................................................

VELIKOST
XXL

VELIKOSTVELIKOSTVELIKOST
XXLXXLXXL

ZABAV SEZABAV SE
BIGGIES

Nafukovací 45 cm velká plyšová hračka. Nafukuj si svého Biggies 
kolikrát chceš. Zvětší svou velikost až 10×. Na výběr 4 druhy.

Dostupnost: Polovina 5/2024
Rozměr balení: 26 × 26 × 24 cm

17EL-BIG001-RA - Králík
17EL-BIG001-UD - Pes

17EL-BIG001-UN - Jednorožec
17EL-BIG001-UR - Duhový jednorožec

Najdi pomocí obrázku TOP HRAČKY VE SPARKYS KATALOGU a správný název doplň ke správnému číslu. Rodiče Ti určitě pomůžou.

Spolu se svými kontaktními údaji zanes jejich názvy na kteroukoliv prodejnu                              .

01.  ......................................................................
02.  .....................................................................
03.  ......................................................................
04.  .....................................................................
05. ......................................................................
06.  .....................................................................
07.  ......................................................................
08.  .....................................................................
09.  .....................................................................
10. .......................................................................

SOUTĚŽ

Soutěžíte o exkluzivní
LEGO® Středověký hrad 

0660504

011 02 033

07 0808

099 10

59990 49990

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ4

VO
DN

Í H
RÁ

TK
Y

ELEKTRICKÝ 
OHŘÍVAČ BAZÉNU
Vhodný pro bazény šířky 457 cm
a méně s objemem 1520—1893 l.  
Ohřev vody o 0,5—1,5°C za hodinu 
v závislosti na objemu bazénu. 
Maximální teplota je 40°C. Pracuje 
pomocí 220—240 V a jeho výkon je 
až 800 W při 20°C.

Rozměr balení: 48 × 23 × 29 cm
53-58259

CHLORINÁTOR SLANÉ VODY
Je optimální pro bazény s objemem vody do

26 498 litrů a průtokem od 1 249 l/h. Přidejte sůl
a systém vyrobí 6 gramů chlóru za hodinu.

Dop. věk 18+
Rozměr balení: 40 × 30 × 34 cm

53-58678

ZAHRADNÍ SPRCHA
SOLARFLOW™

Má nastavitelnou sprchovou hlavici, kterou 
lze použít jako hlavovou nebo ruční a je 
vybavena různými typy trysek. Nádrž na 

vodu o objemu 35 litrů pomáhá při ohřevu 
vody sluncem.

Dop. věk 18+
Rozměr balení: 113 × 26 × 45 cm

53-58696

BAZÉNOVÉ ZASTŘEŠENÍ
Určeno pro bazény Bestway® s průměrem do 488 cm. Možné 
použít i jako zahradní altán o rozměru 600 × 600 × 295 cm. 
Ukotvení pomocí 16 kolíků polyesterovými kotevními lany. 
Konstrukce je ze sklolaminátu a vnější stěny ze 100% polyesteru. 
Váha 18,4 kg

Rozměr balení:
80 × 27 × 30 cm
53-58612

SPARKYS.CZ4

j j y y
Váha 18,4 kg

Rozměr balení:
80 × 27 × 30 cm
53-58612

SOLÁRNÍ OHŘEV
 Ekonomický a ekologický způsob ohřevu vody v bazénu. Kompatibilní se 
všemi nadzemními bazény s fi ltračním čerpadlem 9 462 l/h a pískovým 
fi ltrem až do 7 570 l/h. Kompatibilní s hadicemi 3,2 a 3,8 cm.

Rozměr balení: 66 × 22 × 27 cm
53-58423

FILTRACE
Kartušovou fi ltraci dodáváme
s příslušenstvím - 1 ks fi ltrační vložky 
typ II., hadice na připojení k bazénu. 
Vhodná pro bazény 1 100—14 300 
litrů, max. průtok 2006 l/hod.

Dop. věk 18+
Rozměr balení:
30 × 36 × 30 cm
53-58383

FILTRAČNÍ KULIČKY FLOWCLEAR™ POLYSPHERE™
Vhodné pro všechny existující fi ltry od Bestway®. Snadné přenášení, 

manipulace a přeprava s vynikajícími výsledky a účinností fi ltrace. Snadné 
ruční praní. Obsah 500 g.

Rozměr balení:
34 × 16 × 17 cm

53-58475

as
ze 
yb
u o

CE

Má n
lz
vy

vodu

É É Ř Š Í

Vhodné pro vše
ra

Vhodné pro vš
manipulace a přepr

Ø=5 cm

139990
349990

89990
199990

359990
749990

PÍSKOVÁ FILTRACE
Filtrace je dodávána včetně propojovacích hadic na připojení k bazénu. Skládá 
se z plastové podstavy, polypropylenové fi ltrační nádoby s vrchním 6 cestným 
ventilem, manometru a čerpadla. Písková náplň (8,5 kg) není součástí.

Dop. věk 18+ | Rozměr balení: 36 × 44 × 36 cm | 53-58515

tru a čerpadla. Písková náplň (8,5 kg) není součástí.

z

tru a čerpadla. Písková náplň (8,5 kg) není součástí.

změr balení: 36 × 44 × 36 cm | 53-58515

219990
599990

28990
69990

499990
1199990

499990
1299990

549990
1199990

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 5

VO
DNÍ HRÁTKY

PODLOŽKA POD BAZÉN
Bezpečnostní podložka pod bazénem, která poskytuje dodatečnou ochranu dna bazénu před 
mechanickým poškozením. Podložka poskytuje velmi dobrou tepelnou izolaci mezi zemí
a bazénem. Na výběr ze 3 rozměrů.

Dop. věk 18+
Rozměr balení: 20 × 20 × 9 cm | 53-58001 - 39990

Rozměr balení: 30 × 29 × 8 cm | 53-58002 - 49990

Rozměr balení: 30 × 29 × 10 cm | 53-58003 - 59990

Ø=244 cm

Ø=305 cm

OCHRANNÁ PODLOŽKA 
POD BAZÉN
Součástí balení je 5× izolační pěnová podložka 
pod bazén 50 × 50 cm. Vytvoříte plochu 2 m2.

Rozměr balení: 50 × 50 × 4 cm
53-58220

BAZÉN
Samonosný bazén pro 

povrchovou montáž. Boční 
stěny z materiálu DuraPlus, 

který je odolný proti 
propíchnutí, jsou chráněny 

proti působení UV záření. 
Objem vody (80%) 940 litrů.

Rozměr balení:
33 × 30 × 12 cm
53-57392

BAZÉNOVÝ VYSAVAČ
AQUATECH CORDLESS
Pro bazény s průměrem až 305 cm. vybaven 3dílným 
madlem, které vám umožní snadno dosáhnout na 
všechna místa v bazénu bez nutnosti namáčení se. 
Velká nádoba na nečistoty o objemu 0,9 litru.

Dop. věk 18+ | Rozměr balení: 57 × 15 × 13 cm
Baterie: 8× AA, nejsou součástí | 53-58770

BAZÉNOVÝ VYSAVAČ
AQUASURGE RECHARGEABLE

Tento bezdrátový vysavač je poháněn dobíjecí lithiovou baterií, která 
zajišťuje až 50 minut čištění bez nutnosti nabíjení. Nabíjení 4—5 h. Je 

kompatibilní s bazény a vířivkami až do průměru 6,10 m.

Dop. věk 18+ | Rozměr balení: 72 × 14 × 11 cm | 53-58771

BAZÉN STEEL PRO MAX™
Stačí sestavit kovovou konstrukci
a napustit vodou. Součástí balení

je i kartušová fi ltrace s průtokem 1249 l/h.

Rozměr balení: 38 × 89 × 27 cm
53-56408

BAZÉN S KARTUŠOVOU FILTRACÍ
Samonosný bazén s vodní kapacitou 16015l. Nadzemní bazén pro povrchovou montáž 

je vyroben z trojvrstvého PVC. Díky své kovové konstrukci je velmi pevný a stabilní.

Dop. věk 18+ | Rozměr balení: 55 × 130 × 38 cm
53-56438

29990
59990

KRYCÍ PLACHTA
Univerzální krycí plachta je vhodná pro všechny bazény o průměru 

244 nebo 305 cm. Plachta je vyrobena z hladkého a pružného 
polyetylenu, který tlumí nárazy a minimalizuje riziko perforace.

Dop. věk 18+
Rozměr balení:

24 × 24 × 7 cm
53-58032 - 244 cm

Rozměr balení:
30 × 29 × 6 cm

53-58036 - 305 cm

335 × 335 cm

396 × 396 cm

488 × 488 cm

ot
vo

ry
proti hromadění vody

AČ
E

á

749990
1799990

Ø=457 cm
↑=122 cm

Ø=305 cm
↑=76 cm

Ø=183 cm
↑=51 cm

29990
39990

+15

39990
59990

+20 49990
69990

+25

59990
79990

+30

29990
49990

89990
199990

179990
349990

59990
99990

249990
499990

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ6

VO
DN

Í H
RÁ

TK
Y

VO
DN

Í 

NAFUKOVACÍ KRUH DONUT
Na výběr 2 druhy.

Rozměr balení:
20 × 20 × 4 cm

53-36118

NAFUKOVACÍ PLÁŽOVÝ MÍČ
S integrovaným bezpečnostním ventilem, který
reguluje tlak vzduchu a usnadňuje nafukování. 

Rozměr balení: 19 × 33 × 2 cm
53-31044
Rozměr balení: 17 × 29 × 1 cm
53-31050 - Se třpytkamiNAFUKOVACÍ KRUH FLORAL FANTASY

Kruh v designu divočiny.

Rozměr balení: 20 × 20 × 7 cm
53-36302

NAFUKOVACÍ KRUH 
OVOCE
Nafukovací kruh v designu
ovoce se dvěma vzduchovými
komorami.

Rozměr balení:
20 × 20 × 4 cm
53-36121

POTÁPĚČSKÁ MASKA
Polykarbonátové čočky s ochranným 
povrchem chránícím proti UV záření, 

dvojitý lem pro přesné přitisknutí, plně 
nastavitelný náhlavní pásek. Na výběr

3 barvy. Ideální doporučený věk je 3—6 let.

Rozměr balení: 19 × 19 × 6 cm
53-22064

Na

2

NAFUKOVACÍ 
RUKÁVKY MINNIE
Nafukovací doplňky do vody 
rukávky.

Rozměr balení: 12 × 17 × 3 cm
53-91038

PLOVACÍ VESTA
Plovací vesta v designu Minnie pro 
děti ve věku 3—6 let,
velikost 56 cm.

Rozměr balení:
31 × 45 × 12 cm
53-9101A

PLOVACÍ VESTA
Plovací vesta pro děti ve 
věku 1—3 roky.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení:
26 × 34 × 7 cm
53-9101B - Minnie
53-9101D - Mickey Mouse

PLAVECKÉ BRÝLE
Čočky brýlí jsou vyrobeny
z odolného polykarbonátového 
materiálu. Navíc chrání před UV 
zářením. Nastavitelný nosní 
můstek a silikonový řemínek 
umožňují individuální 
přizpůsobení brýlí hlavě.

Dop. věk 7+
Rozměr balení:
9 × 21 × 5 cm
53-21049

PLAVECKÉ BRÝLE 
MINNIE
Mají tónovaná, nárazuvzdorná 
polykarbonátová skla s UV ochranou, 
která chrání citlivé oči dětí před 
škodlivými slunečními paprsky
a zároveň zajišťují jasné vidění pod 
vodou.

Rozměr balení: 12 × 21 × 4 cm
53-9102T

25 × 15 cm

116 × 88 cm

RUH

m

1

mi

Ø=107 cm

Ø=41 cm

Ø=91 cm

Ø=114 cm

Ø=119 cm

12990
16990

+6

14990
19990

+7

19990
24990

+10

49990
69990

+25

24990
29990

+12

9990
12990

+5

59990
89990

+30

14990
19990

+7

14990
24990

29990
39990

+15

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 7

VÍŘIVKY
 + DO

PLŇKY

ČISTÍCÍ SADA LAY-Z-SPA
Balení obsahuje 1× síťku, 1× kartáč

a 1× rukavici. Síťka má nárazník, který chrání 
povrch vířivky a kulatý design odpovídá obrysu 
vířivky. Kartáč má navíc nylonové štětiny, které 

zajišťují bezpečné čištění vířivky. Latexová 
rukavice je spojená s čistící podložkou, která 

umožní vyčistit stěny vířivky.

Rozměr balení:
46 × 29 × 8 cm

53-60310

VÍŘIVKA LAY-Z-SPA PALM 
SPRINGS AIRJET

Vířivka až pro 6 osob, vnitřní průměr je 146 cm. Je doplněna  
o výkonný ohřívač do teploty max. 40°C (220—240 V),  

kartušový fi ltrační systém s průtokem 1 325 l/h.

Dop. věk 18+
Rozměr balení:

70 × 58 × 55 cm
53-60017

Do
z
5

kartušový fi ltrační systém s průtokem

D
Roz

70 × VÍŘIVKA LAY-Z-SPA 
HELSINKI
Určena pro až 7 osob. Vnitřní průměr 
je 170 cm. Kapacita vody je 1 123 l.
S výkonným ohřevem a kartušovou 
fi ltrací s průtokem 1 325 l/h.

Dop. věk 18+
Rozměr balení: 70 × 80 × 47 cm
53-60025

VÍŘIVKA LAY-Z-SPA VANCOUVER AIRJET PLUS
Nabízí vylepšený, uklidňující masážní zážitek až pro 5 osob. Tato vířivka dosahuje teploty 
až 40°C a poskytuje maximální relaxaci, protože jste obklopeni 140 tryskami AirJet™.

Dop. věk 18+
Rozměr balení: 67 × 69 × 47 cm
53-60027

SSSPARKYS CZ

: 67 × 69 × 47 cm

SADA POLŠTÁŘŮ ZA KRK
2 ergonomické opěrky slouží k pohodlné 

podpoře hlavy a krku. Povrch opěrky je
z měkké omyvatelné síťoviny. Kompatibilní 

se všemi modely Lay-Z-Spa.
Velikost opěrky je 23 × 13 × 5 cm.

Rozměr balení:
23 × 13 × 10 cm

53-60316

PODVODNÍ VYSAVAČ DO VÍŘIVKY
Bezdrátový vysavač s dlouhou výdrží až 50 min. Díky otočné 
hlavici umožní efektivní čištění a v průhledné odpadní nádobě 
máte okamžitou kontrolu nasáté špíny. Doba nabíjení je 4—5 h.

Dop. věk 18+ | Rozměr balení: 59 × 13 × 10 cm
53-60327

PODVODNÍ VYSAVAČ DO VÍŘIVKY
Snadno se připojí k Vaší vířivce a využívá proud vody k odstranění nečistot ze dna i stěn. 
Opakovaně použitelný odpadní sáček. Lehká a dlouhá tyč 150 cm umožňuje snadné 
manévrování a dosažení všech koutů.

Dop. věk 18+
Rozměr balení: 50 × 15 × 10 cm
53-60323

SEDÁTKO
DO VÍŘIVKY
Lze výškově nastavit

v intervalech 8—12 cm. 
Konstrukce je z robustního 

polypropylenu.

Dop. věk 18+
Rozměr balení:

42 × 34 × 18 cm
53-60321

Ø=196 cm
↑=71 cm

Ø=180 cm
↑=61 cm

Ø=155 cm
↑=60 cm

DO

23 × 13 × 10 cm
53-60316

O
PLŇKY

3v1

1599990
4999990

1199990
3499990

1399990
2999990

59990
99990

19990
64990

39990
99990

59990
99990

119990
249990

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ8

VO
DN

Í H
RÁ

TK
Y

PĚNOVÁ NUDLE 
DO BAZÉNU
Ideální hračka a podpůrná 
pomůcka pro děti do 
bazénu. Na výběr
4 barvy. Pěna, ze které 
jsou vyrobené je testována 
na vztlak.

Dop. věk 6+
Rozměr balení:
7 × 7 × 122 cm
53-32217

NAFUKOVACÍ 
LEHÁTKO

Nafukovací lehátko 
se síťkou.

Rozměr balení:
24 × 24 × 4 cm

53-43103

NAFUKOVACÍ 
KŘESLO
Dop. věk 14+

Rozměr balení:
24 × 24 × 6 cm

53-43118

NAFUKOVACÍ 
LEHÁTKO
Transparentní lehátko
s opěrkami hlavy a rukou.

Dop. věk 6+
Rozměr balení:
30 × 24 × 6 cm
53-43011

NAFUKOVACÍ LEHÁTKO
Klasická nafukovací matrace

do vody v rozměru 183 × 76 cm
nebo 183 × 69 cm. Na výběr

ze 4 jednobarevných nebo
3 vícebarevných.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 28 × 27 × 2 cm

53-44013 - Jednobarevné
53-44033 - Vícebarevné

NAFUKOVACÍ 
LEHÁTKO
Nafukovací lehátko s kalíšky.

Dop. věk 6+
Rozměr balení:
30 × 30 × 9 cm
53-43055

NAFUKOVACÍ 
LEHÁTKO

S OTVOREM
S praktickým otvorem na láhev.

Rozměr balení:
24 × 24 × 7 cm

53-43028

Klasická nafukovací matraceKlasická nafukovací matrace
do vody v rozměru 183 × 76 cm

nebo 183 × 69 cm. Na výběr
ze 4 jednobarevných nebo

3 vícebarevných.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 28 × 27 × 2 cm

53-44013 - Jednobarevné
53-44033 - Vícebarevné

24 × 24 × 7 cm24 × 24 × 7 cm
53-43028

Ø=6,4 cm
↑=122 cm

držák na pití

152 × 99 cm

165 × 89 cm161 × 84 cm

183 × 76 cm

183 × 69 cm

193 × 142 cm

160 × 84 cm

kg
90

kg
90

kg
90

kg
180

29990
39990

+15

39990
49990

+20

19990
24990

+10

39990
59990

+20

59990
119990

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 9

VO
DNÍ HRÁTKY

NAFUKOVACÍ ČLUN KONDOR ELITE
Ve dvou velikostech - pro 1 dospělého a jedno dítě nebo pro 2 dospělé. Rukojeť 
připevněná k přední části člunu umožňuje snadnou přepravu. Je navíc vybaven 
robustními zámky na vesla, kterými vesla drží na místě. Vesla nejsou součástí.

Dop. věk 18+ | Rozměr balení: 30 × 33 × 14 cm
53-61139 - Pro 1 dospělou osobu + dítě - 69990

53-61143 - Pro 2 dospělé osoby - 79990

VZDUCHOVÉ ČERPADLO
Elektrická pumpa 12V, dokáže nasát až 300 
l vzduchu/min. je vybavena inteligentní funkcí 
automatického vypnutí po nastavení požadovaného tlaku. 
Maximální tlak pro nafouknutí je 16PSI. Doplněn o přehledný 
LCD displej. V sadě s 5 adaptéry. 

Dop. věk 18+
Rozměr balení: 28 × 26 × 16 cm
53-62265

SPORTOVNÍ NAFUKOVACÍ ČLUN
Nafukovací sportovní člun pro 4 osoby. Ideální pro rybaření 

nebo plavbu na otevřené vodě. Příčný nosník z překližky 
námořní třídy je vybaven držákem pro motor 10hp pro 

rychlejší pojezd (motor není součástí dodávky). Nafukovací 
podlaha je vyrobena z materiálu DropStitch™. Konstrukce se 
4 vzduchovými komorami dodává člunu rovnováhu na vodě. 

Součástí je také pár dvoudílných hliníkových vesel, ruční 
pumpa Air Hammer™, tažné lano, manometr, přepravní kufr 

a opravná sada.

Dop. věk 18+
Rozměr balení:

64 × 107 × 35 cm
53-65047

106

31

19
6

122

45

24
6

pumpa Air Hammer™, tažné lapumpa Air Hammer™, tažné

76

12

27
4

84

12

3
0

5

84

15

3
3

5

84

12

3
0

5

86

15

3
5

0

cm

PADDLEBOARDY
Tyto sady Paddleboardů jsou vhodné, jak pro začátečníky, tak i pro pokročilé jezdce. Stačí nafouknout a hurá na vodu!

Nafukovací 
paddleboard se 
sedačkou, která 
umožňuje využití 
paddleboardu jako 
kajak. Součástí 
balení je
i nastavitelné 
pádlo 217 cm, 
které lze převést 
na dvojlisté 
veslo.

Nejlepší tvar pro jízdu 
na rovné vodě
a malých vlnkách. 
Součástí balení je
i nastavitelné 
pádlo až do 
velikosti 217 cm. 

Tento paddleboard 
nabízí senzační 
příležitost 
nahlídnout 
pod hladinu 
vody, díky 
průhlednému 
panelu
a obdivovat 
pohádkový 
vodní svět.

Vysoce kvalitní nafukovací 
prkno v balení s ruční 
pumpou, pádlem, ploutvemi, 
bezpečnostním vodítkem
a opravnou záplatou.
Doba nafukování 5 min.

Doba nafukování cca 
5 minut. Součástí 

balení je ruční pumpa, 
pádlo, 3 ploutve, 

hrudní pás, sedadlo, 
řemínek, transportní 

batoh a vodotěsný 
úložný vak (3,5l).

399990
1299990

499990
1299990

499990
1799990

699990
1899990

Věk 6+ | Rozměr balení: 40 × 84 × 22 cm
53-65349 – Paddleboard Aqua Journey
Rozměr balení: 40 × 84 × 28 cm
53-65350 - Paddleboard Oceana Convertible
Věk 10+ | Rozměr balení: 40 × 89 × 25 cm
53-65377 – Paddleboard Breeze Panorama

Věk 18+ | Rozměr balení: 40 × 90 × 30 cm
53-65391 - Paddleboard Aqua Drifter
53-65393 - Paddleboard Aqua Escape Convertible

53
-6

53
49

53
-6

53
50

53
-6

53
77 53

-6
53

91

53-65393

kg
100

kg
120

kg
200

kg
480

kg
120

kg
140

kg
150

69990
139990

79990
199990

159990
299990

999990
3499990

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ10

VO
DN

Í H
RÁ

TK
Y BAZÉN

Rozměr balení:
33 × 30 × 10 cm
53-54005

DÁVKOVACÍ PLOVÁK
S ochrannou rukavicí, která zabraňuje styku pokožky

s tabletou. Plovák pro až 7,6 cm velké chlorové nebo bromové 
tablety. Vestavěný teploměr ve stupnicích Fahrenheita a Celsia.

Dop. věk 18+ | Rozměr balení: 18 × 12 × 18 cm
53-58701

NAFUKOVACÍ POSTEL TWIN
Nafukovací postel pro 1 osobu, dodávaná společně 
s pumpičkou k nafouknutí a přepravním pouzdrem. 

Nafouknutí trvá cca 50 s (5—7 stlačení pumpy).

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 55 × 16 × 16 cm

53-67619

NAFUKOVACÍ POSTEL
Nafukovací postel pro vnitřní i venkovní použití. Šroubový 

ventil umožňuje rychlé nafouknutí/vyfouknutí. Povrch je 
podobný sametu. Na výběr z více rozměrů. Součástí 

jedné z postelí je i ruční pumpa k nafouknutí.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 30 × 29 × 7 cm

53-67000 - Jr. Twin - 185 × 76 × 22 cm
Rozměr balení: 35 × 31 × 12 cm 

53-67003 - Queen - 203 × 152 × 22 cm
53-67004 - King - 203 × 183 × 22 cm

Rozměr balení: 40 × 32 × 14 cm
53-67374 - Queen s pumpou - 203 × 152 × 22 cm

NAFUKOVACÍ BAZÉN
Bazén s designem podmořského světa ve vnitřní části.
S objemem vody 778 l. Balení obsahuje 2 kusy
3D brýlí pro objevování podmořského světa.

Rozměr balení: 39 × 39 × 11 cm
53-54177

NAFUKOVACÍ LEHÁTKO
S látkovým potahem odolným proti vyblednutí 
díky 50+ UV ochraně. Vhodné pro 1 osobu.

Dop. věk 12+
Rozměr balení: 39 × 39 × 11 cm
53-43402

praktický držák tablet

m

183 cm

76 cm

185 cm

203 cm

152 cm

Jr. Twin
Queen
King

 22 cm

SPARKYS CZ0

175

51

2
6

2

188

99

2
2

vy

pouštěcí ventil

po
lš

tá

ř a
pumpa v jednom

ičkou k nafouknutí  p
s (

bal

92 s pumpičkou k nafouknutí a
Nafouknutí trvá cca 50 s

Rozměr b

188

9
2

2

176 × 107

kg
90

kg
300

kg
300

kg
300

kg
150

53-67000

53-67003

53-67004

53-67374

cm

200

146

4
8

59990
129990

14990
34990

129990
289990

39990
59990

+20

49990
89990

69990
119990

69990
119990

99990
229990

89990
139990

+45

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 11

VO
DNÍ HRÁTKY

ROBO ALIVE ŽELVA

Plave a leze jako skutečná želva. Na výběr 4 barvy.

Rozměr balení: 9 × 7 × 9 cm
Baterie: 2× LR44, jsou součástí

49Z-7192

CHYTÁNÍ RYBIČEK

Malý rybář může chytat ryby dokonce i při koupání. 
Sada obsahuje prut s navijákem a 5 rybiček.

Dostupnost: Začátek 6/2024
Rozměr balení:
20 × 55 × 5 cm 
31SY-1125-1

ŽRALOK
- LOVENÍ RYBIČEK

Zvládneš se žralokem pochytat 
všech 6 rybiček?

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 33 × 19 × 11 cm

42YG-91S

POTÁPĚCÍ RYBY
S PODBĚRÁKEM

Sada obsahuje 6 rybiček a podběrák.
Hoď rybky do vody a pak je všechny pochytej!

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 20 × 32 × 2 cm
42YG-20S

ROZPRAŠOVAČ NA ZAHRADU

Želva stříká vodu a točí se kolem dokola! Připoj 
želvu k zahradní hadici a užij si spoustu zábavy!

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 21 × 27 × 16 cm

42YG-06R

ROZPRAŠOVAČ NA ZAHRADU

Veselá kytička stříkající vodu! Připoj kytku
k zahradní hadici a užij si spoustu zábavy!

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 18 × 32 × 6 cm
42YG-11R

POTÁPĚCÍ ZVÍŘÁTKO DO VODY

Vhoď vodní zvířátko do vody, začne svítit a potopí se. 
Na výběr z 6 variant.

AŠ

á v
ra

ROZPRA

Želva stříká
želvu k zah

Dop. věk 6+
Baterie: 3× AG13, jsou součástí
42YG-24S - Piraňa
42YG-34S - Kačer
42YG-40S - Velryba
42YG-48S - Želva
42YG-62S - Krab

42YG-70S - Rybička

ůže chytat ryby dokonce i při k
je prut shuj

t: Z
en
5 c
1

y dokonce i při koupání. 
je prut s navijákem a 5 rybiček.

Začátek 6/2024
ní:
cm 

34990
39990

+17

9990
14990

+5

29990
39990

+15

19990
24990

+10

19990
24990

+10

24990
29990

+12

16990
19990

+8

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ12

VO
DN

Í H
RÁ

TK
Y

MICRO FAST-FILL
S obsahem nádrže 170 ml

a dostřelem až 8 m.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 29 × 19 × 5 cm

49Z-56220

NANO FAST-FILL 
SKINS
S nádržkou na 100 ml
a dostřelem až 10 m.

Dop. věk 5+
Rozměr balení:

17 × 20 × 5 cm
49Z-11853

HYPERLOAD
FAST-FILL SKINS
S nádrží na vodu 500 ml
a dostřelem do 10 m.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 35 × 23 × 7 cm
49Z-118107

SKINS - HYPERLOAD 
FAST FILL
S nádrží na vodu 500 ml
a dostřelem do 10 m.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 35 × 23 × 7 cm
49Z-11854

VODNÍ BOMBY
S PUMPIČKOU
Pumpa na vodní bomby usnadní
a urychlí jejich napouštění.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 15 × 38 × 17 cm
42YG-37U

VODNÍ PISTOLE
Stačí naplnit vodou a vodní bitva může začít.

Dostupnost: Začátek 6/2024
Rozměr balení: 19 × 36 × 5 cm

31SY-0672-2 - 36 cm - 9990

31SY-0672-3 - 42 cm - 14990

31SY-0672-5 - 32cm - 14990

VODNÍ BOMBY S PUMPIČKOU
Napusť vodní bomby vodou a bitva může začít! 
Sada obsahuje 250 ks bomb.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 13 × 26 × 13 cm
42YG-43U

VODNÍ DĚLO
Ta nejlepší hračka pro letní horké 

dny. Na výběr ze tří velikostí.

Dostupnost: Začátek 6/2024
Dop. věk 8+

Rozměr balení: 15 × 38 × 17 cm
31SY-19500721 - 38 cm
31SY-19500722 - 48 cm
31SY-19500753 - 60 cm

39990
49990

+20

Ø=5 mm
↑=38 cm

Ø=5 mm
↑=48 cm

Ø=5 mm
↑=60 cm

24990
34990

+12
24990

29990

+12

7990
9990

+4
9990

11990

+5

12990
14990

+6

39990
49990

+20

od 9990
až 19990

až +7

59990 39990

24990
29990

+12

32 cm 36 cm

42 cm

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 13

BUBLINY

SPARKYS.CZ 13

BUBLIFUK
Na výběr ve dvou 
velikostech.

29PC-10032 - 7990 Kč
29PC-10033 - 14990 Kč

BUBLIFUK
DINOSAURUS/ŽRALOK

Bublifuk ve tvaru dinosaura nebo žraloka
s náplní 60 ml a praktickou miskou 
pro snadné použití. Vytváří bubliny 

jednoduchým pohybem mechanické páčky.

Rozměr balení: 19 × 25 × 6 cm
29PC-10122 - Dinosaurus zelený

29PC-10123 - Dinosaurus oranžový
29PC-10124 - Dinosaurus fi alový

29PC-10126 - Žralok

STROJ NA BUBLINY
Udělá radost každému dítěti, díky 

stovkám kouzelných bublin během 
chvilky. S náplní 118 ml, na výběr ze 

dvou variant.

Rozměr balení: 16 × 20 × 9 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí

29PC-10470A - Panda
29PC-10470B - Kočka

STROJ
NA BUBLINY 
SEKAČKA
Vhodné pro malé 
zahradníky, při sekání 
trávy vytvářejte i spoustu 
zábavných bublin.
S náplní 118 ml.

Rozměr balení:
24 × 31 × 15 cm
Baterie:
2× AA, nejsou součástí
29PC-10474

BUBLIFUK PONORKA
Poskytuje nekonečné hodiny zábavy 
prostřednictvím tisíců bublinek vytvořených 
během několika sekund.

Baterie: 2× AA, nejsou součástí
29PC-10047

STROJ NA BUBLINY DELFÍN
Nalij náplň s bublifukem do tlamy delfína, zapni 
ho a sleduj, jak vytváří spoustu bublin.
S náplní 236 ml.

Rozměr balení: 26 × 23 × 17 cm
Baterie: 6× AA, nejsou součástí
29PC-10227

BUBLIFUK DOUBLE TWINJET
Stroj je vybaven dvojitým tryskovým systémem, 
pro vytváření nespočtu bublin.

Rozměr balení: 26 × 32 × 9 cm
Baterie: 4× AA, nejsou součástí
29PC-10561

STROJ NA BUBLINY V BUBLINĚ
S tímto jedinečným bublifukem vytvořte malé bubliny v jedné veliké! S miskou pro namáčení.

Rozměr balení: 30 × 19 × 17 cm | Baterie: 2× AA, nejsou součástí | 29PC-10352

jednoduchým pohybem mechanické páčč

c
e
o
o

jednoduchým pohybem mechanické páč

Rozměr balení: 19 × 25 × 6 
29PC-10122 - Dinosaurus zele

29PC-10123 - Dinosaurus oranžo
29PC-10124 - Dinosaurus fi alo

29PC-10126 - Žra

Baterie: 2  AA, nejsou součástí
29PC-1004729PC-10047

6
0

 m
l

32 × 9 cm
o

32 × 9 cm
ou součástí

39990 19990

7990
9990

+4

14990
19990

+7

19990
24990

+10

16990
19990

+8

49990
69990

+25

39990
49990

+20

49990
69990

+25

34990
44990

+17

47
3

 m
l

S
NA BUBLINY
STROJ

3999099
4999099

0

2
3

6
 m

l

11
8

 m
l

1
 0

0
0

 m
l

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ14

VE
NK

O
VN

Í Z
Á

BA
VA

modrá varianta
d á varianta
drá varianta

DĚTSKÁ ELEKTRICKÁ ČTYŘKOLKA X-899
Má snadné řízení, vestavěné opěrné sedadlo, 

start a zastavení je pouhým stisknutím tlačítka, 
včetně pohodlné stupačky.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 43 × 33 × 67 cm
Baterie: 1× 6V 4,5A, je součástí

24BBJ-MT899R - Červená
Dostupnost: Konec 6/2024

24BBJ-MT899B - Modrá

DĚTSKÉ ODRÁŽEDLO 3v1
LAMBORGHINI SIÁN FKP 37 ZELENÉ
S plastovou konstrukcí se jednoduše manipuluje. Výška 
sedátka je 26 cm. Samotné odrážedlo váží 5 kg.

Dostupnost: Konec 6/2024
Dop. věk 2+ | Rozměr balení: 73 × 32 × 31 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
24BBJ-LS996T

KOLOBĚŽKA ČERVENÁ
Je ideální pro malé děti, které se začínají učit 
jezdit, má pevnou a stabilní konstrukci.

Dostupnost: Konec 6/2024
Rozměr balení: 76 × 59 × 58 cm
24BBJ-2026

ODRÁŽEDLO
Odrážedlo s pohodlnou opěrkou zad 

a praktickým úložným prostorem 
pod sedátkem. Každé je doplněno

o zvukový klakson ve volantu.

Rozměr balení: 48 × 23 × 24 cm
24KY1803B - Telefon bílý 

24KY1827 - Letadlo
24KY1832 - Hasič
24KY1889 - Motýl

24KY1893 - Telefon

7
2

 c
m

21,5 cm

á
a
o

R

Odr
a

po

R

SEMAFOR 
Plastová dopravní značka 
semafor, ideální nejen na dětské 
dopravní hřiště. 

Rozměr balení: 22 × 28 × 16 cm
Baterie: 4× AAA, nejsou součástí
24KT-04353

VYROBENO
V ČESKÉ
REPUBLICE

TRAKTOR SE LŽÍCÍ A BAGREM
Odpovídá požadovanému modernímu vzhledu, 

funkčnosti, odolnosti, kvalitnímu zpracování, 
maximální hrací hodnotě. 

Rozměr balení: 70 × 29 × 35 cm
61-02081

63 cm

BAGR GIGA 
TRUCKS

Velká plocha pro sezení, 6 mm 
hrubé kovové osky kol. Otočný 

podvozek o 360°. Ovládání 
bagrového ramene pomocí 

držadel. Možno kopat do 
hloubky až 20 mm.

Rozměr balení: 70 × 28 × 34 cm | 61-02144

KOLOBĚŽKA ŽLUTÁ
Je ideální i pro začátečníky, kteří se teprve učí 
jezdit i pro zkušené dětské řidiče.

Dostupnost: Konec 6/2024
Rozměr balení: 63 × 56 × 47 cm | 24BBJ-M6

ŽK
ač
ené

nec
63

KOLOBĚŽ
Je ideální i pro z
jezdit i pro zkuše

Dostupnost: Kon
Rozměr balení: 6

kg
40

kg
23

kg
20

kg
30

49990
79990

+25

129990
189990

+195

99990
139990

79990

kg
40129990

189990

99990

179990
299990

39990
49990

+20
59990

64990

+30

49990
89990

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 15

VENKO
VNÍ ZÁ

BAVA

SPARKYS.CZ 15

DĚTSKÝ ELEKTRICKÝ TRAKTOR MX-611
Traktor s přívěsem se ovládá elektrickým pedálem a je vhodný pro malé zemědělce.

Dostupnost: Konec 6/2024 | Rozměr balení: 84 × 50 × 44 cm
Baterie: 1× akumulátorová baterie 12V 4,5A, je součástí
24BBJ-611

DĚTSKÝ ELEKTRICKÝ 
SKÚTR VESPA PX150
Má elektrické ovládání pedálem, které 
umožňuje snadno kontrolovat rychlost 
a směr jízdy. Navíc je vybaven tlumičem 
nárazů pro pohodlnou a hladkou jízdu.

Dostupnost: Konec 6/2024
Rozměr balení: 95 × 35 × 45 cm
Baterie:  1× akumulátorová baterie 12V

4,5A, je součástí
24BBJ-150P - Růžový
24BBJ-150W - Bílý

DĚTSKÉ ELEKTRICKÉ AUTO BMW
Auto lze ovládat elektrickým pedálem, nebo s dálkovým 

ovládáním, vhodné pro všechny malé řidiče
. 

Dostupnost: Konec 6/2024 | Rozměr balení: 87 × 47 × 30 cm
Baterie: Auto: 1× akumulátorová baterie 6V 4.5A,
je součástí balení, Ovladač: 2× AAA, není součástí

24BBJ-808

DĚTSKÉ ELEKTRICKÉ AUTO MOTOR SPORT
Má silný 380W motor, který spolehlivě pohání vozidlo. 

Dostupnost: Konec 6/2024
Dop. věk 18m+| Rozměr balení: 75 × 68 × 55 cm
Baterie: Auto: 1× akumulátorová baterie 6V 4.5A,

je součástí balení, Volant: 3× AAA, není součástí
24BBJ-MT808

DĚTSKÁ ELEKTRICKÁ 
ČTYŘKOLKA SUPER 1000

Má elektrické ovládání pedálem, nebo 
dálkové ovládání. Má robustní konstrukci

a bezpečnostní opatření u ovládání
.

Dostupnost: Konec 6/2024
Rozměr balení: 100 × 58 × 39 cm

Baterie: Auto: 1× akumulátorová baterie 
12V 4.5A, je součástí balení,

Ovladač: 2× AAA, není součástí
24BBJ-903

DĚTSKÉ KOLEČKO
Robustní konstrukce zaručuje 
bezpečnost a dlouhou životnost 
pro dětské hraní doma i na 
zahradě.

Rozměr balení: 37 × 49 × 11 cm
439656

SKÁKACÍ ZVÍŘÁTKO
Veselé nafukovací zvířátko na skákání a sezení. 
Dítě chytne zvíře za ouška a může skákat.

Dop. věk 2+
Rozměr balení: 32 × 13 × 17 cm
54A-400146 - Růžový jednorožec
54A-400149 - Modrý koník
54A-400200 - Bílý jednorožec
54A-400202 - Hnědý koník

24BBJ-80

si

DDDo
B

j

Má 

000
n
ru
d

0
c
ri
n
t

3

nebo 
ukci

dání
.

24
m
ie 
í,
tí

bílá
varianta

T

ál

ate

ČT

d

Ba

bílá
varianta

kg
25

kg
25

kg
30

kg
30

kg
30

í

49990
59990

+25

169990
269990

+255

399990
699990

449990
749990

59990
89990

49990

399990
549990

+600

249990
399990

+375

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



PÍSKOVIŠTĚ
Vhodné i na balónky. S ochranným krytem.  2 druhy.
                                                                        

                                   
VODNÍ STŮL TOVÁRNA NA VODOTRYSKY

                                  
DOMEK S PIKNIKOVÝM STOLKEM

2 druhy.

POGO

                            
HOUPACÍ PEJSEK

COZY COUPE PUMPA

COZY COUPE DINOSAURUS

     

129990
199990

159990
199990

69990
99990

699990
969990

169990
199990

109990
159990

129990
146990

89990
99990

Sparkys-LT.indd   1 15.04.2024   15:21:07

SPARKYS.CZ16

VE
NK

O
VN

Í Z
Á

BA
VA

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 17

VENKO
VNÍ ZÁ

BAVA

114

66

11
2

na
fu

ko
vacími kroužky

pohled
shora

kg
75

kg
85

NAFUKOVACÍ HRAD XXL 
SE SLUNEČNÍ CLONOU
Má skokanskou plochu 20 m2 a senzační 
skluzavku. Je vyroben z odolného 
laminovaného PVC a navíc disponuje 
odnímatelnou sluneční clonou.

Dostupnost: Polovina 5/2024
Rozměr balení: 88 × 43 × 45 cm
42SW-9217N

NAFUKOVACÍ SKÁKACÍ HRAD
Doplněn o stabilní hrazení po celém obvodu a pro pobavení 
dětí je doplněn terčem, na který se mohou děti trefovat 
drobnými nafukovacími kroužky. 

Rozměr balení:
39 × 39 × 16 cm
53-52269

NAFUKOVACÍ SKLUZAVKA
Dop. věk 0+ | Rozměr balení: 39 × 39 × 14 cm
53-52453

NAFUKOVACÍ HRAD DOBRODRUŽSTVÍ
VE ŽRALOČÍ JESKYNI

Skluzavka s veselým žralokem je ideální zábava na Vaší zahradu 
pro děti. Určeno pro max. 3 děti současně. Hrací prostor je 20 m2. 
Součástí balení je i fukar 220V/600W, který je po celou dobu hry
v provozu a kotvící kolíky pro větší bezpečnost dětí.

Rozměr balení: 52 × 32 × 39 cm | 42SW-9327

MÍČKY DO BAZÉNU
100 ks míčků ve 4 barvách.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 25 × 19 × 35 cm
53-52648

integrované trysky

NAFUKOVACÍ KŘESLO
Na výběr ze 2 barevných provedení.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 30 × 30 × 7 cm
53-75010 - Míč
53-75115 - Glitter Dream

Ø=5,85 cm

kroužky.oužky.

H
J
ž
m
fu

í k

52

NAFUKOVACÍ H
VE ŽRALOČÍ J

Skluzavka s veselým 
pro děti. Určeno pro
Součástí balení je i
v provozu a kotvící

Rozměr balení: 5

247

100

1
24

175

173

13
7

520

324

3
9

0

114

66

11
2

cm

500

300

4
0

0

1399990
2799990

899990
2799990

39990
44990

+20

159990
289990

159990
379990

49990
až 79990

+25

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ18

SP
O

RT

JACK ATTACK GRIPJACK ATTACK GRIP
Míč v průměru 9 cm, který padne do každé Míč v průměru 9 cm, který padne do každé 
ruky. Hoď s ním o zem a sleduj, jak vysoko ruky. Hoď s ním o zem a sleduj, jak vysoko 
poletí! Na výběr ze čtyř barevných variant.poletí! Na výběr ze čtyř barevných variant.

Dostupnost: Polovina 5/2024Dostupnost: Polovina 5/2024
Rozměr balení: 9 × 9 × 9 cm | 19CB-JAG9Rozměr balení: 9 × 9 × 9 cm | 19CB-JAG9

MEGA WAVE RUNNER
Díky unikátní technologii HyperBounce je 
nyní házení, přeskakování, odrážení a chytání 
snazší než kdy předtím!

Dostupnost: Polovina 5/2024
Rozměr balení: 9 × 11 × 9 cm | 19CB-WR800

PHLAT DISC
2 PACK S MÍČKEM
Chlupatý míček a disk
s textilním středem.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 31 × 31 × 4 cm
97-EP02826

ANTISTRESOVÝ MÍČEK
Měkký, silikonový, antistresový míček
- svítící ve tmě.

Rozměr balení: 10 × 9 × 10 cm
97-EP03823

P
2

PHLAT SPORT SADA 
LAPAČE S MÍČKY

Pěnový míček zahákněte za výstupek 
na lapači, natáhněte a pusťte. Ostatní 

se pokouší chytit vystřelený míček.

Dop. věk 5+
Rozměr balení:

44 × 29 × 6 cm
97-EP02978

PHLAT SPORT 
PRAK S KELÍMKY
Pokuste se sestřelit originální 
kelímky nebo si nakreslete na 
zem kruh a zkuste se do něj trefi t.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 25 × 33 × 8 cm
97-EP02977

PHLAT BALL JUNIOR SWIRL
Hoďte disk! Chyťte míč! Čtyři designy. 

Jsou cool. Jsou žíhané. Užijte si s nimi 
spoustu zábavy.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 25 × 15 × 4 cm 

97-EP03447

ně
pokouší chyt

4

SPARKYS CC8 SSSPARKYKYKYKYSSSS CZ

97-EP97-

Ø= 9 cmØ= 9 cm Ø= 9 cm

Ø= 30 cm

BABU ZAHRADNÍ KROKET
Rozměr balení: 59 × 8 × 20 cm
16TK-H366

Í KÍ K
0 cm

KROKETKROKET
m

29990
+15

24990
+12

39990
49990

19990
2499024990

34990

24990
29990

+12

34990
39990

+17

39990
79990

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 19

SPO
RT

VYSTŘELOVACÍ
HRA S MÍČKY
Sada obsahuje 2× košíček se 
spouští pro vystřelování a 3× míček.

Rozměr balení: 41 × 47 × 31 cm
42YG-05B

PUŠKA NA PĚNOVÉ MÍČKY
Obsahuje pušku na natahování, 12× pěnové 

míčky a 3× plechovku k sestřelení.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 41 × 20 × 7 cm

42YG-05P

LÉTAJÍCÍ TALÍŘ - FRISBEE S BALONKY
Dej do Frisbee vodní bombu, zavři víko a hoď! Pozor, jedná se

o časovanou bombu! Součástí je 50 ks vodních bomb.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 41 × 20 × 7 cm
42YG-56U

LUK S TERČEM 
A ŠÍPY
Vhodné pro všechny 
malé lukostřelce. Sada 
obsahuje luk 76 cm 
dlouhý, vak, terč
a 3 šípy.

Rozměr balení:
25 × 74 × 5 cm
Baterie: 3× LR44,
jsou součástí
42YG-23L

FOTBALOVÁ BRANKA 2v1
Obsahuje 2× fotbalovou branku, míč a pumpičku.

Rozměr balení: 61 × 40 × 29 cm | 42YG-19A

VYSTŘELOVACÍ LETADLO
Jednoduché pro sestavení a manipulaci, 

odolné před nárazem a nouzovým 
přistáním s doletem až 10 metrů.

Dostupnost: Začátek 6/2024
Rozměr balení: 57 × 19 × 5 cm

31SY-1604-4

VYSTŘELOVACÍ LETADLO
Skvělá zábava na dlouhé hodiny venku
a v přírodě. Letadélko ve velikosti 45 cm,
s doletem až 10 metrů.

Dostupnost: Začátek 6/2024
Rozměr balení: 57 × 19 × 5 cm
31SY-1604-5

42YG 05P

VVACÍ LEEETADLO

ch
e.

6 c
č

44

hny 
. Sada 
cm 

4,

ča
so

va
ná

vo
dn

í b
om

ba

Do

9990
12990

+5

34990
39990

+17

19990
24990

+10

19990
24990

+1024990
29990

+12

39990
59990

+20

39990
49990

+20

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



34990
39990

+17

LESNÍ TLAPKY
TÉMATICKÁ VOZIDLA

LESNÍ TLAPKY VELKÉ FUNKČNÍ 
VOZIDLO MARSHALL

79990
99990

FIGURKY SKYE Z FILMU

GUND PLYŠÁK

29990
+15

K NÁKUPU PAW PATROL
NAD 500 KČ DÁREK!!

49990
59990

+25

SM katalog Sparkys 210x260 PawPatrol 1/2 leva NEW.indd   3 16.04.2024   12:15

SPARKYS.CZ20

PR
O

 N
EJ

M
EN

ŠÍ

SPARKYS.CZ20

MŮJ PRVNÍ VOLANT 
Elektronický volant, který má spoustu 

funkcí: brzda, plyn, dotyková obrazovka, 
navigace, rádio, klakson, blinkry.

Dop. věk 18m+ 
Rozměr balení: 27 × 25 × 14 cm

Baterie: 2× AAA, jsou součástí
54A-400175

OHRÁDKA
S MÍČKY 

Součástí balení
je i 25 barevných

plastových míčků.

Dop. věk 24m+
Rozměr balení:

54 × 50 × 9 cm
54A-F0319RMAT

KULATÁ OHRÁDKA S MÍČKY 
Součástí balení je i 25 barevných plastových 
míčků. Průměr ohrádky je 80 cm.

Dop. věk 3m+
Rozměr balení: 31 × 31 × 11 cm
54A-F0318RMAT

O

je
pla

5

p

SPARKYS CZSPARKYS CZ

ČERNOBÍLÉ 
LÁTKOVÉ KOSTKY
Nauč se zvířátka, čísla, tvary
a dotkni se příjemných kostek.

Dop. věk 0+
Rozměr balení: 9 × 20 × 22 cm
33CB17356

Ø=72 cm

MŮJ SMARTPHONE 
Obsahuje 4 hry, které pomáhají dítěti 
rozeznávat čísla, barvy, názvy a zvuky zvířat. 

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 20 × 20 × 5 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí | 54A-400078

59990
79990 39990

69990

79990
99990

44990
59990

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 21

PRO
 NEJM

ENŠÍ

SPARKYS.CZ 21

PRO
 NEJM

ENŠÍ

BABY OVLADAČ
Ovladač s interaktivním 
displejem a barevnými tlačítky.

Dop. věk 10m+
Rozměr balení: 14 × 20 × 6 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí
33CB17180

BABY RÁDIO
Rádio s různými nahranými 

hudebními styly a zvuky zvířat.

Dop. věk 10m+
Rozměr balení: 15 × 20 × 6 cm

Baterie: 2× AAA, jsou součástí
33CB17470

MUCHLÁČEK 
KRÁLÍČEK
Je vyroben
z hypoalergenního 
heboučkého materiálu, 
který má jedinečnou 
schopnost pohlcovat 
pachy, což dítě uklidní, 
když je samo.

Dop. věk 0m+
Rozměr balení:

25 × 29 × 8 cm
33CB17681

BOX S VÍKEM
Obsahuje 6 měkkých stavebních bloků, 
postavu kotěte nebo pejska, se kterým 
můžete vymýšlet fantastické příběhy.

Dop. věk 6m+
Rozměr balení: 20 × 20 × 13 cm
33CB17768 - Kočička
33CB17769 - Pejsek

VESELÁ KUKAČKOVÁ FARMA
Farma, která vzbudí zvědavost těch nejmenších a seznámí je s velkým množstvím 
zvířátek, jejich zvuky a říkanek.

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 30 × 27 × 11 cm | Baterie: 2× AA, jsou součástí 
33CB60960

INTERAKTIVNÍ TABULKA
Obsahuje mnoho mechanických knofl íků, 

magnetická razítka, včetně odnímatelných 
pravítek a šablon pro první psaní.

Rozměr balení: 48 × 37 × 8 cm
33CB17660

VOLANT NA KOČÁREK
Volant obsahuje řadící páku s barevnými kuličkami, ozubená kolečka a zrcátko.

Dop. věk 10m+
Rozměr balení: 34 × 15 × 10 cm

Baterie: 2× AAA, jsou součástí
33CB17213

MUCHLÁČEK
Hebká plyšová dečka s měkkým přívěškem.
Vhodné, jako kousátko.

Dop. věk 0m+
Rozměr balení: 15 × 26 × 6 cm
33CB17344 - Minnie
33CB17345 - Mickey

Vhodné, jako kouko kou

op
ozm
3C
3C

Do
Ro
33
33

MULTIFUNKČNÍ KLÍČE
Chrastítko se 3 barevnými plastovými klíči, každý má 
jinou funkci a úchyt z měkkého plastu, který poslouží jako 
kousátko.

Dop. věk 3m+ | Rozměr balení: 5 × 23 × 23 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
33CB17471

íči, k
terý

23

každý má 
ý poslouží jako 

3 cm

BA
vla
sp

op
oz
ate
3C

B
Ov
dis

Do
Ro
Ba
33

M
K
J
z
h
k
s
p
k

34990
44990

+17

79990
119990

+40

39990
49990

+20

49990
79990

+25

29990
44990

+15

39990 29990

39990 29990

54990 29990

24990
44990

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ22

PR
O

 N
EJ

M
EN

ŠÍ

SPARKYS.CZ22

PLAVAJÍCÍ ŽELVA
Vytáhni želvě jídlo z pusy a ta začne plavat, aby ho chytila.

Dop. věk 18m+ | Rozměr balení: 15 × 22 × 6 cm
49P-1899

PLAVAJÍCÍ TUČŇÁK
Natáhněte kolečko a sledujte, 
jak tučňák plave ve vodě.

Dop. věk 24m+
Rozměr balení: 14 × 19 × 6 cm
49P-1902

PIRÁTSKÁ LOĎ
S AKTIVITAMI
Loď můžete naplnit vodou tak, 
aby voda vytékala z děl a pirátské 
koule se klouzaly po skluzavce.

Dop. věk 6m+
Rozměr balení: 25 × 24 × 13 cm
49P-1933

MOŘSKÁ ZVÍŘECÍ RODINKA
5 gumových zvířátek v praktickém sáčku.

Dop. věk 18m+
Rozměr balení: 15 × 22 × 5 cm
49P-1845

STŘÍKACÍ ZVÍŘÁTKA
10 ks stříkacích gumových zvířátek
v praktickém balení.

Dop. věk 18m+
Rozměr balení: 9 × 26 × 9 cm
49P-1846

ŠPLOUCHAJÍCÍ
RODINKA KAČENKA

4 kachničky vhodné pro vodní radovánky.

Dop. věk 6m+ | Rozměr balení: 18 × 13 × 14 cm
49P-1956

CÁKAJÍCÍ RODINKA JEDNOROŽCŮ
4 gumoví jednorožci, jako společníci na koupání.

Dop. věk 6m+
Rozměr balení: 18 × 9 × 14 cm
49P-1856

ŠŤASTNÁ VELRYBA
Velryba plave a stříká vodu, díky 
čemu pomůže dítěti zvyknout si 
na vodu.

Dop. věk 6m+
Rozměr balení: 13 × 8 × 12 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
49P-1966

PLAVACÍ ZVÍŘÁTKO
Potáhni za jídlo v mé puse a sleduj, jak plavu, 
abych chytil svou kořist. Na výběr ze tří variant.

Dop. věk 18m+
Rozměr balení:
15 × 22 × 6 cm
49P-1897 - Delfín
49P-1903 - Žralok
49P-1904 - Žabka

CCŮCŮ

39990
49990

+20

34990
49990

+17

24990
39990

+12

19990
až 27990

+10

19990
až 27990

+10

39990 29990

19990
39990

24990
44990

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 23

PRO
 NEJM

ENŠÍ

SPARKYS.CZ 23

PRO
 NEJM

ENŠÍ

ZAMOTANÝ MÍČEK
Chrastítko ve veselých barvách, které 
procvičí jemnou motoriku a zabaví.

Dop. věk 6m+ | Rozměr balení:
12 × 20 × 12 cm | 49P-1544

GUMOVÉ 
KOSTKY
Na 8 kostkách jsou 
zvířátka a čísla, které 
podporují rozvoj 
jemné motoriky a učí 
rozpoznávat různé 
tvary a barvy.

Dop. věk 6m+
Rozměr balení:
12 × 24 × 6 cm
49P-2404

VRATKÉ SKLÁDACÍ TVARY
S touto barevnou pyramidou s různými tvary, se 
dítě snadno naučí rozeznávat barvy a velikosti.

Dop. věk 6m+
Rozměr balení: 12 × 18 × 12 cm
49P-1678

VYSKAKOVACÍ AKTIVITY
S PŘEKVAPENÍM
Vestavěná zvířátka vyskočí a odmění 
zvědavost vašeho dítěte, zároveň učí 
rozpoznávání a třídění tvarů.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 28 × 10 × 16 cm
49P-2461

39990
69990

CHRASTÍTKO ŠNEK
Tlačením nebo tahem za hračku se 

aktivuje turbína a barevné míčky, 
které zabaví ty nejmenší.

Dop. věk 6m+
Rozměr balení: 29 × 8 × 32 cm

49P-15555

FOTOAPARÁT
Jeho součástí je otočný, 
cvakací objektiv, objektiv 
s průhledem
a vyskakovacím 
bleskem.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení:
15 × 20 × 7 cm
49P-2652

MŮJ PRVNÍ 
TABLET

Učí děti čísla, písmenka a má 
několik zábavných miniher.

Dop. věk 2+
Rozměr balení: 30 × 21 × 27 cm

Baterie: 2× AAA, jsou součástí
49P-2615

KNIHA
Otáčením stránek knížky a posouváním 

zvířátek objevujte zajímavé melodie.

Dop. věk 6m+
Rozměr balení: 21 × 23 × 5 cm

Baterie: 2× AAA, nejsou součástí
49P-1686 - Hudební

49P-1688 - Hrací

STOLEK PRO 
MALÉHO BADATELE
Stolek má odnímatelné nohy 
pro hru i na podlaze a poskytuje 
zkoumání spousty možností zábavy.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 39 × 45 × 14 cm
49P-2233

ozm
ter

Ro
Bat

TYTY

19990
27990

+10

49990 29990

23990
29990

+12

24990
39990

+12

49990
59990

+25

69990
89990

49990

24990
49990

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ24

PL
Y

Š

CUTEKINS
Zvířátko v taštičce je ve 
4 designech: jednorožec, koťátko, 
štěňátko a koťátko jednorožec.

Dop. věk: 12m+
Rozměr balení: 11 × 13 × 5 cm 
54A-35061

SQUEEZAMALS
EENIE TEENIES

Roztomilí plyšáci, vyrobení ze 
speciální paměťové pěny, kteří 
jsou na dotek velmi měkoučcí.

Dop. věk: 0+
Rozměr balení:

6 × 10 × 10 cm 
97-45649EPE

DREAM BEAMS
Hebcí plyšáci obsahují speciální vlákna, která ve 

tmě nádherně září. Na výběr z 20 charakterů.

Rozměr balení: 16 × 18 × 16 cm 
97-45533EPE |97-45540EPE

PLYŠOVÝ PEJSEK 
GUMP
Plyšový pejsek z veleúspěšné 
knižní předlohy.Pes, který naučil 
lidi žít.

Rozměr balení: 10 × 31 × 39 cm 
97-EP03936

COCO PLYŠOVÉ ZVÍŘÁTKO
Rozšiřte svoji sbírku Coco plyšáčků a adoptujte si nové roztomilé opuštěné 
zvířátko z řady Rainbow nebo Fantasy. Uvnitř kornoutu se ukrývá překvapení.

Rozměr balení: 16 × 12 × 28 cm
97-9631 - Rainbow | 97-9608-S2 - Fantasy

ové roztomilé opuštěné 
t k ý á ř k

BABY GEMMY
Zvířátka s překvapením, vonící se svítícím drahokamem jako náhrdelník nebo s náramkem

a prstýnkem v zavíracím srdíčku.

Rozměr balení: 18 × 26 × 18 cm | 54A-GD018A1 - Jednorožec | 54A-GD033A1 - Secrets
Baterie: 3× LR44, jsou součástí | 54A-GD032A1 - Lucky

sy

nní.í

ve
tmě

svítí

s
s

s
j

INTERAKTIVNÍ DIGITÁLNÍ ZVÍŘÁTKA 
Reaguje na dotyk prstem, naklánění i zatřesení. Starej se o ně a sbírej tak až 15 různých zvířátek.

Rozměr balení: 15 × 15 × 12 cm
Baterie: 3× AA, jsou součástí
976-6067790 - Fialové
976-6071269 - Tyrkysové

18 cm

2
5

 cm

S VŮNÍ

69990
79990

+35

89990
109990

+45

29990
34990

+15 26990
+13

29990
+15

12990
+6

24990
+12

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 25

INTERAKTIVNÍ PLY
Š

ELI
Štěká, kňučí a chodí. Umí 
vypláznout svůj jazýček a zavrtět 
ocáskem.

Rozměr balení: 25 × 25 × 12 cm
Baterie: 3× AA, jsou součástí
32K-JX1901

KRÁLÍČEK OUŠKO
Králíček hopsá, stříhá ušima a hýbe čumáčkem.

Rozměr balení: 24 × 15 × 13 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí

32K-JX449

KRÁLÍČEK OUŠKO
Králíček hopsá, stříhá ušima a hýbe čumáčkem. Při přiblížení 
mrkvičky k čumáčku vydává zvuky, jako když ji chroupe.

Rozměr balení: 24 × 15 × 13 cm | Baterie: 2× AA, jsou součástí
32K-JX2630

PRASÁTKO PEPÍK
Prasátko chodí, chrochtá, 
čmuchá, hýbe rypáčkem.

Rozměr balení: 16 × 17 × 11 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí

32K-JX2613

LAMA BABETA
Plyšová lama, která po 
stisku tlačítka na zádech 
chodí a vrtí ocáskem.

Rozměr balení:
13 × 18 × 15 cm
Baterie:
2× AA, jsou součástí
32K-W1605

NIKY
Po zapnutí chodí, štěká a vrtí ocáskem.

Rozměr balení: 23 × 21 × 15 cm
Baterie: 4× AA, jsou součástí

32K-JX1543

PEJSEK
Kýve hlavou, štěká, kňučí, chodí a vrtí ocáskem. Má 
vlastní lahvičku, ze které pije a u toho vydává zvuky. Na 
výběr ze dvou druhů.

Rozměr balení:
20 × 18 × 13 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
32K-JX2407 - Keksík
32K-JX2409 - Lumpík

BENY
Pejsek s ovládáním na vodítku, 

může se pohybovat dopředu 
nebo zůstat stát, hýbat hlavou, 

vrtět ocáskem a štěkat.

Rozměr balení: 26 × 26 × 13 cm
Baterie: 4× AA, jsou součástí

32K-JX1552A

t 

m

SPARKYS.CZ 25

KŘEČEK KULÍK
Plyšový křeček, který miluje 

pohyb a běhá v kouli.

Rozměr balení: 13 × 13 × 9 cm
Baterie: 1× AAA, není součástí

32K-JX1710

čí, chodí a vrtí ocáskem. Má
é pije a u toho vydává zvuky. Na 

částí

sKrálíček hops

mrkev
součástí

mrkev
souč

A

39990
69990

29990
39990

+15

29990
34990

+15

49990
59990

+25

49990
59990

+25

39990
49990

+20

49990
59990

+25

49990 39990

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ26

HR
AČ

KY
 O

D 
BO

BR
A

VLÁČKODRÁHA
40 DÍLŮ

Oblíbená dřevěná vláčkodráha, 
jejíž součástí jsou mašinky

s vagónky, nádražím, zvířaty, 
kostelem a spoustou dalších 

doplňků.

Rozměr balení: 28 × 20 × 17 cm
16S-1002

SKLÁDAČKA FARMA
Sada 5 domečků a 5 zvířátek.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 8 × 7 × 1 cm
16TK-F053

ZATLOUKAČKA 
KOLÍKY
Děti baví zatloukat barevné 
kolíčky stále dokola. Učí pohybové 
koordinaci, přesnosti i barvám.

Dop. věk 2+
Rozměr balení: 28 × 12 × 8 cm
16V50496

BAREVNÝ VLAK
Sundej a nandej kostičky na správná 
místa vlakové soupravy. Jednoduchá 
zábavná hra, která rozvíjí dětskou 
motoriku i logické myšlení.

Dop. věk 18m+
Rozměr balení: 38 × 16 × 8 cm
16V50534

SKLÁDAČKA 
HOUSENKA
Postav housenku
z ozubených 
barevných koleček 
a vlož do každého 
středu kolečka 
správný tvar.

Dop. věk 18m+
16V57188

ČÍSLA A ZVÍŘATA
Vkládačka se zvířátky, se kterou se dítě 
učí první čísla.

Rozměr balení: 25 × 25 × 1 cm
16V52077

KOSTKY ZVÍŘÁTKA 
Z FARMY

Sestav správně 9 kostiček, aby ti 
vznikl obrázek zvířátka. 4 varianty 
obrázků.

Dop. věk 2+
Rozměr balení: 21 × 22 × 7 cm
16V50833

VLÁČEK FARMA
Tahací traktor se dvěma přívěsy, farmářem, pejskem, kohoutem a dvěma koši.

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 35 × 10 × 9 cm | 16TL-26047

DŘEVĚNÉ KOSTKY ABECEDA
Pomáhají rozvíjet jemnou motoriku, rozpoznávání písmen, čtení
a pravopis, mohou se používat i ke stavění a skládání.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 12 × 20 × 4 cm
16TK-K673

j
u

2

jemnou motoriku, rozpoznávání písmen, čtení
u se používat i ke stavění a skládání.

2 × 20 × 4 cm

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 35 × 10 × 9 cm | 16TL-26047

39990
59990

+20

19990
29990

+10

59990 29990

39990 2499079990
129990

69990

29990
39990

+15

29990
49990

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 27

HRAČKY
 O

D BO
BRA

VKLÁDAČKA
Ideální jako první výuková hračka k učení 

základních tvarů a barev.

Rozměr balení:
13 × 13 × 8 cm

16V50844

VELKÉ KORÁLKY
Praktická dóza obsahuje 30 ks 

velkých dřevěných korálků
a 4 šňůrky pro navlékání.

Rozměr balení: 13 × 13 × 16 cm
16V58466

ná íIdeální jako prvn

19990
39990

GEOMETRICKÉ PUZZLE
Jsou tvořeny 12 dřevěnými prvky různých velikostí, 
barev a tvarů. Každý prvek má své místo na 
dřevěné desce.

Dop. věk 24m+
Rozměr balení: 22 × 22 × 2 cm
16TK-H884

PUZZLE ZVÍŘÁTKA
Sada obsahuje 4 druhy puzzlí. 
Poznáš, kam patří každý dílek
a sestavíš z nich zvířátka?

Dop. věk 18m+
Rozměr balení:
28 × 14 × 4 cm
16TK-K070

HODINY PUZZLE
Naučí Vaše dítě čas, tvary, barvy 

a čísla. Naučná i zábavná hračka.

Rozměr balení: 29 × 29 × 4 cm
16TK-L675

VKLÁDAČKA
Klasická vkládačka s motivy dopravních 
prostředků. Po vložení správného dílku 
do hrací desky se ozve odpovídající zvuk.

Dop. věk 18m+
Rozměr balení: 29 × 22 × 2 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí
16TK-L064

VKLÁDAČKA FARMA
Hrací deska procvičuje dětskou logiku a jemnou motoriku 
vkládáním domácích zvířátek na správné místo vkládačky.

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 30 × 27 × 2 cm
16V56438

KALENDÁŘ 6v1
Hravou formou naučí dny v týdnu, 
hodiny, měsíce, písmena a čísla, rozliší 
části dne, roční období, počasí a barvy.

Rozměr balení: 30 × 30 × 3 cm
16V59872

XYLOFON SLON
S jeho pomocí se dítě učí jednotlivé tóny. Rozvíjí 

smysly pro možnost hudební tvorby a pro rytmus.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 13 × 3 × 28 cm | 16TK-F022

E
n
í

E
ných velikostí,
ísto na 

ždý dílek
tka?

4v1

je
mys

R

S 
sm

K
H
h
čVKLÁDAČKA FARMA

H
v

D
1

VKLÁDAČKA FARMA
Hrací deska procvičuje dětskou logiku a jemnou motoriku
kládáním domácích zvířátek na správné místo vkládačky.

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 30 × 27 × 2 cm
16V56438

19990
29990

+10

49990 34990

49990 34990 24990
39990

+12

29990
39990

+15

24990
39990

+12

24990
44990

19990
34990

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



60433

LEGO® City
Modulární vesmírná 

stanice

5122-60433

60413

LEGO® City
Hasičské záchranné letadlo

®

5122-60413

31152

LEGO® Creator 3 v 1
Astronaut

5122-31152

42603

LEGO® Friends
Karavan 
na pozorování hvězd

5122-42603

LEGO® Friends
Útulek
pro zvířátka 
z farmy

LEGO® Gábinin kouzelný domek
Gábinin kouzelný domek

164990
229990

84990
119990

49990
69990

134990
189990

91990
129990

99990
139990

10422

LEGO® DUPLO®
Vesmírné dobrodružství 
s raketoplánem 3 v 1

5122-10422

119990
149990

katalog_SPARKYS_Lego_leto_2024_210x260_v11.indd   3 05.04.2024   16:38

SPARKYS.CZ28

LE
GO

SPARKYS KLUB



LEGO® Icons
Kytice růží

LEGO® Marvel
Rocket a malý Groot

42161

LEGO® Technic
Lamborghini Huracán 
Tecnica

5122-42161

LEGO® Technic
Planeta Země a Měsíc 
na oběžné dráze

99990
139990

99990
139990

134990
189990

92990
129990

2 31 Registruj svůj nákup
na www.legosoutez.cz 
a sestav si svou vlastní 
minifi gurku LEGO® .

Vyhraj jedno z 321 míst 
do vesmíru a zpět pro svou 
minifi gurku a každý den
5 stavebnic LEGO®.

Kup jakoukoli
stavebnici LEGO®
a schovej si účtenku.

Soutěž probíhá
do 31. 7. 2024.

a 5 stavebnic LEGO® SPACE každý den

legosoutez.cz

VYHRAJ MÍSTO V RAKETĚ

katalog_SPARKYS_Lego_leto_2024_210x260_v11.indd   4 05.04.2024   16:41

SPARKYS.CZ 29

LEGO
KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



LITTLE                   
HOLČIČKA/CHLAPEČEK

VÍKENDOVÁ SOUPRAVA NA RYBAŘENÍ

MINIS                            

19990
+10

59990
79990

74990
89990

Sparkys-Zapf.indd   1 15.04.2024   16:10:42

SPARKYS.CZ30

HO
LK

Y

PANENKA
BAMBOLINA JASMINE
Umí až 50 českých slov. Po stisknutí 
bříška začne povídat. Pojď si s ní 
hrát, poví ti například, mami mám 
tě ráda. Velikost panenky 40 cm.

Dop. věk 2+
Rozměr balení: 38 × 19 × 9 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
54A-BD1340CZ

KABELKA NA VYMALOVÁNÍ 
MESSAGE
Vybarvi si kabelku podle svých představ. Zkus 
jednotlivé fi xy na jiné tkanině a uvidíš, jak asi 
budou na kabelce vypadat.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 28 × 29 × 5 cm
54A-400258

PANENKY OBLÉKACÍ
Magnetické oblékací panenky v 6 různých druzích. Balení 
obsahuje magnetickou panenku, podložku a 50 ks 
různých magnetických oblečků a doplňků.

Rozměr balení: 25 × 32 × 2 cm | 54A-IAM23251CAN

JÍDELNÍ ŽIDLE
Závěsná židlička pro panenky.

Rozměr balení: 27 × 44 × 5 cm
439362-UN

34990
39990

+17

29990
39990

+15

19990
+10

109990
149990

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 31

HO
LKY

KOČÁREK GOLF
Konstrukce kočárku je kovová s plastovými prvky a textilními 
popruhy. Látkové části kočárku lze sundat a vyprat!

Rozměr balení: 11 × 54 × 10 cm
439307-11 - S obrázky
439307-UN - S jednorožci

KOČÁREK SPORŤÁK
Sportovní kočárek, který je vhodný do terénu
i do města s velkým košíkem pod sedačkou. 
Má pevnou konstrukci.

Rozměr balení: 52 × 13 × 32 cm | 439352-05

SPORTOVNÍ KOČÁREK
Kočárek, do kterého se přesně vejde tvoje oblíbená 
panenka. Látkové části kočárku lze sundat a vyprat!

Rozměr balení: 28 × 46 × 10 cm
439326C-ST - S hvězdami
439326C-UN - S jednorožci

NÁKUPNÍ VOZÍK
Parádní hračka pro děti, které rády nakupují 
a hrají si doma na nakupování. Konstrukce 

vozíku je kovová, je lehký a snadno ovladatelný.

Rozměr balení: 31 × 38 × 20 cm
439328-A

 
a
prvky a textilními 

a vyprat!

ár
en

mě
32
32

Koč
pane

Rozm
439
439

Par
a 

ku 

P

vozík

én
ou

52

nu
u. 

2-05

SPS

KOČÁREK PRO PSY
Krásný kočárek pro domácí mazlíčky. 
Velmi kvalitní provedení. Konstrukce 

kočárku je kovová. Látkové části 
kočárku lze sundat a vyprat!

Rozměr balení: 34 × 39 × 8 cm
439675P

Rů
žový s hvězdami

Rů
žovo/modrý

Růžovo/černý

61 cm 36 cm

5
8

 c
m

6
6

 c
m

5
8

 c
m

61
 c

m

47
 c

m

5
4

 c
m

30 cm

51 cm

38 cm

30 cm

37 cm

24 cm

41 cm

60 cm

56 cm

KOČÁREK HLUBOKÝ
Kočárek je s kovovou konstrukcí, 

plastovými prvky a textilními popruhy. 
Látkové části kočárku lze sundat a vyprat.

Rozměr balení: 44 × 14 × 38 cm
439369-05 - Růžovo/modrý
439369-06 - Růžovo/černý
439369-PG - Růžovo/šedý

439369-ST - Růžový s hvězdami

29990
39990

+15

49990
69990

+25

59990
89990

+30

99990
149990

+50

99990
149990

+50

49990
99990

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



VELKÝ DŮM

229990
289990

DELUXE POKOJÍČKY

49990
až 69990

ČESACÍ PANENKA GABBY

SADA FIGUREK KEMPOVÁNÍ

39990
44990

+20

KOČIČÍ HRACÍ SADY

29990
39990

BAZÉNOVÁ HRACÍ SADA

79990
99990

2999049990

SM katalog Sparkys 210x260 Gabby 2/3 leva.indd   3 16.04.2024   12:21

SPARKYS.CZ32

HO
LK

Y

ZTRINGZ
Natahujte ho na prsty, provlíkejte ho, vyzkoušejte udělat 
padák, žebřík, hamburger a spoustu dalších obrazců. 
Návod na některé triky najdete uvnitř obalu.

Dop. věk 5+| Rozměr balení: 24 × 18 × 6 cm
97-400259

ŘASENKA NA VLASY
Řasenka na vlasy v designu oblíbené, dětské, hudební skupiny 
Lollipopz. Řasenka se snadno odstraní pomocí šampónu.

Rozměr balení: 9 × 20 × 2 cm
97-T11930 - Oranžová
97-T11933 - Zelená 
97-T11934 - Žlutá 

YS CZ

SADA ŠPERKY
Ozdob si náramek textem z písmenek a dalšími 
doplňky. Vyrob si pro sebe i svou kamarádku.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 45 × 32 × 6 cm
26TAL082309990

12990

Š

9990
+5

39990
59990

+20

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 33

HO
LKY

SUPERSTAR MAKE UP 
Sada s bohatou paletou barev. Obsahuje 
třpytivé lesky na rty, pudrové a jiskřivé oční stíny, 
aplikátory, mycí houbičku a samolepicí zrcadlo.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 48 × 35 × 9 cm
33C17650

SAMOLEPKY NA NEHTY
Obsahuje sadu 24 samolepek na nehty, pilník 
na nehty, arch samolepicích ozdob, 2 gumičky 
do vlasů.

Dop. věk 5+ | Rozměr balení: 25 × 20 × 4 cm
26HF-039MH

TŘPYTIVÉ TETOVÁNÍ
Sada dočasných tetování.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 15 × 19 × 0 cm
33C18120

33C17650

MAKE-UP SADA
S touto sadou líčidel, v praktickém 

pouzdru se můžete nalíčit i na 
cestách. Sada obsahuje

6 trendy oční stíny, 1 rtěnku a 
aplikátor.

Rozměr balení: 27 × 22 × 5 cm
33C18636 - Delfín
33C18637 - Labuť

33C18638 - Koloušek

MAKE-UP SADA
Sada make-up ve dvou různých 
motivech. Buď krásnou za všech 
okolností!

Rozměr balení: 34 × 30 × 6 cm
33C18652 - Mořská panna
33C18653 - Jednorožec

NÁRAMKY S DOPLŇKY
Sada na výrobu náramků obsahuje 
plastové náramky, korálky, korálky
s písmenky, přívěšky a různé další ozdoby.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 29 × 24 × 1 cm
26TAL08346

NALEPOVACÍ NEHTY 
JEDNOROŽEC

Nalepovací nehty 30 ks, nádobky se 
třpytkami 3 ks, prstýnky 2 ks, pilníček, 

pásky, samolepky na nehty 2 archy.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 32 × 25 × 5 cm

26TAL08375

MÓDNÍ TAŠTIČKA
S MAKE-UP
Vyrobena z měkké látky s ozdobnou 
visačkou, kterou lze kamkoli připevnit. 
Obsahuje paletu očních stínů, štětce, 
rtěnku, konturovací tužku a tvářenku.

Dop. věk 6+
33C18697

TETOVÁNÍ
Balení obsahuje nalepovací šablony, 
barevné třpytky a tělové barvivo se svítícím 
efektem, pracovní stůl. S aplikací Crazy 
Tattoo se tetování stanou 3D.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 39 × 29 × 8 cm
33C18771

ab
vo
ka

m

blony,
o se svítícím 
cí Crazy 

SPARKYS CZ

129990 59990

14990
19990

+7

24990
44990

29990
49990

29990
44990

+15

34990
49990

+17

39990
69990

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



LEGO® | Disney
Isabelin květináč

LEGO® DREAMZzz™
Zoey a kočkosova
Zian

LEGO® DUPLO®
Dům na stromě 3 v 1

42610

LEGO® Friends
Karaoke párty

5122-42610

LEGO® Minecraft®
Liščí domek

®

21256

LEGO® Minecraft®
Žabí domek

5122-21256

44990
49990

84990
109990

89990
119990

99990
129990

44990
49990

162990
209990

EX

KLUZIVNĚ
*

31120

LEGO® Creator 3 v 1
Středověký hrad

5122-31120

225990
229990

+339

katalog_SPARKYS_Lego_leto_2024_210x260_v11.indd   5 05.04.2024   16:42

SPARKYS.CZ34

LE
GO

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



LEGO® Marvel
Venom Groot

EX

KLUZIVNĚ
*

EX

KLUZIVNĚ
*

159990
189990

89990
119990

LEGO® Icons
Miniaturní rostliny

21343

LEGO® Ideas
Vikingská
vesnice

5122-21343

LEGO® Marvel
Helma Star-Lorda

LEGO® Star Wars™
Millenium Falcon™

LEGO® Star Wars™
R2-D2™

 Star Wars

40460

LEGO®
Růže

5122-40460

34990
39990

LEGO®
Lotosové květy

34990
39990

EX

KLUZIVNĚ
*

359990
365990

+540

189990
199990

+285

119990
129990

+180

179990
229990

katalog_SPARKYS_Lego_leto_2024_210x260_v11.indd   6 05.04.2024   16:43

SPARKYS.CZ 35

LEGO

SPARKYS.CZ 35

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



                          
TWEENS PANENKA

NAROZENINOVÁ 
PANENKA S DORTEM

54990
59990

+27

34990
39990

34990
39990

                           
PANENKA S VODNÍMI 
BALÓNKY

34990
36990

+17

MINI FOOD OBČERSTVENÍ

Sparkys-MGA.indd   1 15.04.2024   10:15:52

SPARKYS.CZ36

HO
LK

Y

SPARKYS.CZ36

BRB CUTIE REVEAL V KOSTÝMU
Panenka Barbie® Cutie Reveal™ v kostýmu potěší děti 
roztomilým zvířecím kostýmem a překvapením uvnitř 
balení.

Rozměr balení: 18 × 33 × 10 cm
73-HRK22 | 73-HRK23 - Kotě v kostýmu pandy
73-HRK24 - Pejsek v kostýmu žabky
73-HRK25 - Medvídek v kostýmu delfína
73-HRK26 - Zajíček v kostýmu koaly

BARBIE A ŠTĚŇÁTKA
Sada kloubové panenky BARBIE a štěňátek. V jedné 

sadě pomůže při jejich narození ve druhé je adoptuje.

Rozměr balení: 21 × 33 × 7 cm
73-HCK76 - Narození štěňátek

73-HKD87 - Adopce štěňátek

6 SPARKYS.CZSPARKYS.CZ

MOŘSKÁ PANNA 
MALIBU
Její super dlouhé vlasy, tvarovaný 
živůtek a ombre ocas mění barvy
z růžové jako žvýkačka na tmavě 
fi alovou. Součástí balení jsou 
také stylingové doplňky, kartáč
a roztomilý mazlíček z oceánu!

Rozměr balení: 23 × 29 × 6 cm
73-HRP97

69990
99990

69990
89990

59990
74990

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 37

HO
LKY

MERMAZE MERMAIDZ 
KABRIOLET
S úžasnou funkcí změnou barvy, 
může být naplněno vodou a třpytkami 
a má stanici pro změnu barvy 
panenky. Samolepky na autě mění 
barvu při styku s ledovou vodou.

Dop. věk 4+
Rozměr balení: 50 × 30 × 13 cm
939M-119418

ENCHANTIMALS RODINKA
Set Enchantimals s panenkou a 3 nebo 4 zvířecími kamarády.

Dop. věk 4+ | Rozměr balení: 25 × 22 × 6 cm
73-GYJ08 - Zajíčkové
73-HHB84 - Morčata

73-HKN15 - Ptáčkové PANENKA MONSTERKA
Panenka Monster High™ s ohebnými klouby má
v balení i svého astrálního mazlíčka.

Dop. věk 4+
Rozměr balení: 25 × 22 × 6 cm
73-HPD53 | 73-HHK51 – Draculaura
73-HHK52 – Clawdeen
73-HHK53 – Frankie 
73-HHK54 – Cleo
73-HHK55 – Lagoona
73-HNF64 – Abbey
73-HNF65 – Clawd

PRINCEZNA BELLA
Sada panenky Belly a čajového stolku 
z pohádky Kráska a zvíře od Disney.

Rozměr balení: 21 × 33 × 7 cm
73-HLW20

MALÁ MOŘSKÁ VÍLA
Zpívající panenka s věrnými detaily
a provedení podle fi lmové předlohy.

Rozměr balení: 20 × 33 × 5 cm
Baterie: 2× LR44, nejsou součástí

73-HMX22

MERMAZE MERMAIDZ MOŘSKÁ PANNA
Každá panenka má jedinečně tvarovaný ocas, který po vložení do teplé 

vody mění barvu. Panenka má kloubové ruce. Na výběr více druhů.

Dop. věk 4+
Rozměr balení: 30 × 31 × 9 cm

939M-580805 - Harmonique
939M-580812 - Riviera

939M-580843 - Orra
939M-585428 - Winter Gwen

939M-585435 - Winter Kishiko

H
ar

m
on

iq
ue

MALÁ MOŘSK
vající panenka s věr

vedení podle fi lmo

změr balení: 20 
e: 2× LR44, nejs

MA
Zpíva
a prov

Roz
Baterie:

ůž být l ě d tř tk imůže být naplněno vodou a třpytkami
a má stanici pro změnu barvy 
panenky. Samolepky na autě mění 
barvu při styku s ledovou vodou.

Dop. věk 4+
Rozměr balení: 50 × 30 × 13 cm
939M-119418

3 HLW203 HLW20

Riviera

Winter Kishiko

Orra

na
lij

vodu

na

sy
p třpytky

15
 c

m

79990
119990

+40 99990
149990

+50

3
4

 c
m

39990
59990

59990
99990

79990
99990

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



VOŇAVÝ TEKUTÝ PÍSEK

19990
+10

ZMRZLINÁRNA

VOŇAVÉ KOPEČKOVÉ ZMRZLINY

39990
49990

44990
54990

+22

SM katalog Sparkys 210x260 Kinetic Sand 1/2 leva.indd   3 16.04.2024   12:16

SPARKYS.CZ38

KR
EA

TI
VA

SPARKYS.CZ38

Obsahuje písek, kouzelný 
gel, sáček s doplňky
a vykrajovátko.

Dop. věk 6+
Rozměr balení:
14 × 17 × 8 cm
97-EP03871

Obsahuje kelímek, písek, 
kouzelný gel, sáček
s doplňky a vykrajovátko.

Dop. věk 6+
Rozměr balení:
15 × 21 × 7 cm
97-EP03872

Obsahuje 2 kelímky,
2 písky, 2 kouzelné gely,
2 sáčky s doplňky
a 2 vykrajovátka.

Dop. věk 6+
Rozměr balení:
21 × 21 × 9 cm
97-EP03873

SLIMY SE SVÍTÍCÍ KULIČKOU
Je bezpečný, zdravotně nezávadný a má příjemný zápach
a konzistenci. Součástí je kulička, která bliká a vydává zvuky.

Rozměr balení: 9 × 17 × 8 cm
Baterie: 2× LR41, jsou součástí
97-EP03368

SLIMY S VŮNÍ OVOCE
Slimy sliz s vůní ovoce na výběr je 5 různých
vůní: jahoda, limetka, banán, ananas, mango.

Rozměr balení: 14 × 20 × 7 cm | 97-EP03369

SLIMY
Dermatologicky testované pro citlivou
a atopickou pokožku. Všechny použité složky 
jsou přírodní, bezpečné. Na výběr více druhů.

Rozměr balení: 7 × 7 × 6 cm
97-45830EPE - Original
97-45847EPE - Mega
97-45854EPE - Hydro

KOUZELNÝ PÍSEK
Písek tvarujte, krájejte, vytvářejte na něm různé vzory. 
Zkuste ho tvarovat za pomoci různých formiček.

S
S
v

y. 

14990
19990

9990
+5

9990
+5

19990
24990

24990
39990

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 39

KREATIVA

SPARKYS.CZ 39SPARKYS.CZSPARKYS.CZ 39

ZMRZLINOVÁ DÍLNA
Sada pro výrobu zmrzliny, která nikdy neroztaje. Součástí balení 
je 5 kelímků modelíny a spousta dalších doplňků k její výrobě.

Rozměr balení: 26 × 8 × 37 cm
22FMT-3205

GELOVÁ PERA
12 nebo 30 různobarevných 
gelových per, která jsou metalické, 
třpytivé, neonové a pastelové barvy.

Rozměr balení: 14 × 18 × 3 cm
25MS-100-12PB - 12 barev - 4990

Rozměr balení: 16 × 21 × 3 cm
25MS-100-30PP - 30 barev - 11990

SADA
NA MALOVÁNÍ
Obsahuje 79 ks různých potřeb pro malíře např. vodové 
barvy, pastelky, štětce, gumu, ořezávátko... 
Vše v kovovém kufříku.

Rozměr balení:
36 × 24 × 5 cm

54A-AR0926-21GERMS

FIXY DUO
Obsahuje 24 nebo 36 fi xů s dvěma 
typy hrotů, ideálních ke kreslení, 
vybarvování i skicování.

Rozměr balení: 11 × 18 × 3 cm
25MS-702-12PP - 12 barev - 7990

Rozměr balení: 18 × 19 × 3 cm
25MS-702-24PP - 24 barev - 14990

MODELÍNA 8 BAREV
Hmota nevysychá pokud je 
uchovávána v dobře uzavřeném 
kelímku a je možné ji používat 
znovu a znovu.

Rozměr balení: 26 × 14 × 7 cm
22FMT-3282

MODELÍNA 4 BARVY
Nevysychá, je měkká a pružná. Je 
uzavřena v praktickém kelímku.

MALOVÁNÍ
POMOCÍ
KAMÍNKŮ 
Vytvořte si krásný obrázek
z barevných kamínků. Na 
výběr z více variant.

Rozměr balení: 12 × 40 × 5 cm
26TS-2011 - Tukan
26TS-2012 - Víla
26TS-2014 - Jednorožec
26TS-2016 - Pes
26TS-2017 - Slon
26TS-205 - Kočka
26TS-207 - Lev

40 × 50 
cm

3
R54A-AR

S
NA MALOVÁNÍ
SADA

Í

SADA
PRO MALÍŘE

Sada 112 ks např. barevné křídy, pastelky, barvy, 
ořezávátko, gumu, štětce,… v dřevěném kufříku.

Rozměr balení: 38 × 23 × 8 cm
54A-AR0917-21GEARMS

Rozměr balení: 7 × 8 × 28 cm | 22FMT-3516

39990
49990

+20

7990
16990

119990
149990

14990
29990

11990
24990

19990
29990

+10

4990
8990

29990 19990 14990
17990

+7

69990
79990

+35

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



LEGO® Harry Potter™
Zapovězený les: 

Kouzelná stvoření

59990
69990

118990
149990

60316

LEGO® City
Policejní stanice

5122-60316

99990
129990

79990
109990

49990
69990

49990
59990

54990
69990 149990

189990

129990
169990

60414

LEGO® City
Hasičská stanice s hasičským 

vozem
®

5122-60414

60412

LEGO® City
Hasičský vůz 4x4 
a záchranný člun

5122-60412

LEGO® NINJAGO®
Kaiův nindžovský 

robotický oblek

LEGO® Speed Champions
Porsche 963

LEGO® Speed Champions
McLaren Solus GT 

a McLaren F1 LM

LEGO® Technic
NEOM McLaren 
Formula E Race Car

42165

LEGO® Technic
Mercedes-AMG F1 W14 E 
Performance Pull-Back

5122-42165

katalog_SPARKYS_Lego_leto_2024_210x260_v11.indd   7 05.04.2024   16:43

SPARKYS.CZ40

LE
GO

SPARKYS.CZ40

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 41

SPA
RKY

S TIP

SPARKYS.CZ 41

BATTLE CUBESBATTLE CUBES
Vyber výzvu na své kostce – kámen-nůžky-papír. Nastav, postav
a vypusť ji do boje! Na výběr licence Avengers nebo Spiderman.

Dop. věk 5+ | Rozměr balení: 12 × 20 × 7 cmDop. věk 5+ | Rozměr balení: 12 × 20 × 7 cm
17EL-EXBATC902AV – Avengers17EL-EXBATC902AV – Avengers

17EL-EXBATC902SP – Spiderman17EL-EXBATC902SP – Spiderman

vv
..

BATTLE CUBES MARVELBATTLE CUBES MARVEL
Balení obsahuje jednu kostku Battle cubes Balení obsahuje jednu kostku Battle cubes 
uvnitř neprůhledného sáčku.uvnitř neprůhledného sáčku.

Dop. věk 5+Dop. věk 5+
Rozměr balení: 9 × 13 × 4 cmRozměr balení: 9 × 13 × 4 cm
17EL-BATC902SPAVW2-BB17EL-BATC902SPAVW2-BB

ARÉNAARÉNA
Aréna pro souboj Aréna pro souboj 
Battle cubes kostek.Battle cubes kostek.

Dop. věk 5+Dop. věk 5+
Rozměr balení:Rozměr balení:
43 × 28 × 12 cm43 × 28 × 12 cm
17EL-PSBATC902SP17EL-PSBATC902SP

SPASPASS

HLADOVÁ KOBRA 
ÚTOČÍ NA PIZZERII

Sada obsahuje parádní detaily 
dráhy a lze ji připojit k dalším 

sadám Hot Wheels® City. 
Součástí balení je jedno autíčko.

Rozměr balení: 41 × 26 × 10 cm
73-HTN81

VÝZVA PRO RHINOMITA
Děti mohou v tomto setu Hot Wheels® Monster 
Trucks Aréna s přiloženým Monster Truckem 
Rhinomite prorážet rozebíratelné stěny.

Dop. vek 4+ | Rozměr balení: 41 × 26 × 10 cm
73-HTP18

METAL MONSTER 
COMBO CRASHER
Monster truck od Hot Wheels®.

Dop. vek 4+
Rozměr balení:
14 × 22 × 7 cm
73-HLB80

PARKOVACÍ VĚŽ
Sada obsahuje parkovací věž, letadlo

s otevíracími částmi trupu, 3 kovové modely aut 
měnící barvy 1:64, plán města, samolepky.

Dop. vek 4+| Rozměr balení: 77 × 40 × 9 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí| 18X-A303

cm

67

32

6
0

59990
79990

+3014990
19990

+7

179990 99990

24990
34990

+12

84990
109990

69990
89990

19990
34990

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ42

CI
TY

 S
ER

VI
CE

 C
A

R

SPARKYS.CZ42

KOMBAJN S PŘÍVĚSEM
Se 3 tlačítky na kabině kombajnu. 
Jezdí vpřed na setrvačník a má 
mechanicky pohyblivé části.

Rozměr balení: 44 × 13 × 14 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí

21H-6C

KOMBAJN 
Se 3 tlačítky na kabině kombajnu 
v měřítku 1:32. Jezdí vpřed na 
setrvačník a má mechanicky 
pohyblivé části.

Rozměr balení: 23 × 13 × 14 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21H-1C

TRAKTOR 
Model traktoru v měřítku 1:43 na setrvačník. Na výběr se lžící nebo přívěsem na koně.

Baterie: 3× LR44, jsou součástí
Rozměr balení: 15 × 6 × 6 cm | 21H-2P - Se lžící
Rozměr balení: 23 × 6 × 6 cm |21H-3P - S přívěsem na koně

TRAKTOR 
Farmářský traktor v měřítku 1:43, který 

vypadá jako opravdový.

Rozměr balení: 11 × 6 × 6 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí

21H-1P

máFarm

PRACOVNÍ STROJE 
Na výběr bagr, vysokozdvižný vozík, 
buldozer nebo nákladní auto bagr. 

V měřítku 1:12 s mechanickými 
funkcemi.

Baterie: 3× LR44, jsou součástí
Rozměr balení: 36 × 15 × 23 cm

21J-666-60P - Bagr
21J-666-61P - VZV vozík
21J-666-62P - Buldozer

Rozměr balení: 42 × 14 × 21 cm
21J-666-82P - Nákladní auto bagr

POPELÁŘSKÉ AUTO
Měkká gumová kolečka a setrvačník, 
zaručují hladký a realistický pohyb auta.

Baterie: 3× LR44, jsou součástí
Rozměr balení: 33 × 13 × 18 cm
21J-666-63P

AMBULANCE
Vůz na setrvačník s otevíratelnými 
předními i zadními dveřmi.
V měřítku 1:16.

Baterie:
3× LR44, jsou součástí
Rozměr balení:
24 × 16 × 11 cm
21W-670A

tevíratelnými
veřmi.

stí

21J-666-82P

39990
59990

+20

24990
29990

+12

24990
39990

+12

14990
19990

+7

14990
+7

49990 29990

49990
69990

39990

39990
69990

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 43

CITY
 SERVICE CA

R

SPARKYS.CZ 43

VRTULNÍK
Model inspirovaný skutečným 

vrtulníkem, v měřítku 1:14. Na 
výběr ve dvou variantách.

Rozměr balení: 32 × 12 × 17 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí

21J-666-71P - Policejní
21J-666-72P - Hasičský

HELIKOPTÉRA
Staň se pilotem a proleť se 

helikoptérou! V měřítku 1:16. 
Na výběr z více variant.

Rozměr balení: 33 × 19 × 12 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21W-750A - Pobřežní stráž
21W-750B - Záchranářská
21W-750C - Policejní
21W-751A - Vojenská

LETADLO 710B NAN
Toto propracované letadlo v měřítku 
1:200 je na setrvačník a je ideální pro 
děti, které milují svět letectví a techniky.

Rozměr balení: 20 × 11 × 19 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21W-710B

VRTULNÍK S AUTEM
Na výběr jsou hasiči nebo policie, 

sada vždy obsahuje auto a vrtulník. 

Rozměr balení: 37 × 12 × 17 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí

21J-666-73P - Policie
21J-666-75P - Hasiči

ODTAHOVÁ SLUŽBA
Odtahová služba v měřítku 1:14 

se zvukem, světly a dalšími 
mechanickými funkcemi.

Rozměr balení: 33 × 13 × 18 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí

21J-666-66P

AUTO SPRÁVA SILNIC
S PŘÍSLUŠENSTVÍM

Díky otevíracím dveřím a funkční zadní korbě se může Vaše dítě 
ponořit do hry a vytvořit si vlastní dobrodružství.

Rozměr balení: 33 × 13 × 18 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí

21J-666-65P

R

sas

.

m
í
m

21W-751A - 21W 751A

sk
lá

pě
cí

ko
rba

ot
ev

írá
ní

dv

eří

21J-666-66P21J-666-66P

děti které milují svět letectví a technikyděti, které milují svět letectví a techniky.

Rozměr balení: 20 × 11 × 19 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21W-710B

19990
29990

+10

24990
29990

+12

29990
39990

+15

34990
39990

+17

44990
59990

+22
34990

49990

+17

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ44

KL
UC

I

SPARKYS.CZ44

RC AUTO
Doba nabíjení 3 h. Dosah ovladače až 30 m. 

Součástí balení je i USB nabíječka pro nabití baterií.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 32 × 18 × 23 cm

Baterie:  Auto: 4,8V mAh dobíjecí baterie, jsou součástí,
Ovladač: 2× AA, nejsou součástí

31FB-208004

RC TRANSFORMERS
Ovládej dálkovým ovladačem 
svého autobota - auto nebo 
robota, vyber si!

Rozměr balení: 23 × 15 × 21 cm 
Baterie: Autobot: 3× AA dobíjecí 
baterie, jsou součástí,
Ovladač: 2× AA, není součástí
31FB-208051,2

R

D
Ro

Bat

31FB

RC SPEED CAR 2.4G 1:16 
Na dálkové ovládání s dosahem cca 30 m. 
Po plném nabití cca 50 min a při dodržení 

dosahu ovladače je možná jízda 15—20 min.

Rozměr balení: 35 × 11 × 28 cm
Baterie:  Auto: 3,6 V 700 mAh dobíjecí baterie, 

je součástí, Ovladač: 2x AA, nejsou 
součástí

31FB-208070

RC SPEED CAR
Auto na dálkové ovládání s dosahem 20—30 m, s výdrží baterie 
20—30 min jízdy při plném nabití, které trvá cca 30—50 min.

Rozměr balení: 30 × 8 × 23 cm
Baterie:  Auto: 3,7 V 500 mAh dobíjecí baterie, je součást, 

Ovladač: 2× AA, není součástí
31FB-208060

RC SPEED CAR 2.4G
Rychlostní RC auto s výdrží baterie 15—20 min. K dobití baterie 
postačí 50—60 min a můžete jet znovu. Dosah dálkového ovládání 
je 15—20 m. Do zadní části auta stačí nalít vodu pro vytvoření 
efektu kouře, vypouštěním páry.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 43 × 13 × 36 cm
Baterie:  Autobaterie: 3,7 V 900 mAh baterie, je součástí,

Ovladač: 2x AA, nejsou součástí
31FB-208078

RC RYCHLOSTNÍ
TERÉNNÍ AUTO 
Plně funkční RC auto v poměru 1:16
s dosahem ovladače cca 30 m. Má vysokou 
rychlost jízdy 13—15 km/h a jezdí do 4 směrů.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 33 × 22 × 17 cm
Baterie:  Auto: 1× 9V, není součástí,

Ovladač: 4× AA, nejsou součástí
31S-1805B - Červené
31S-1806A - Zelené
31S-1806B - Oranžové

RC BIG
KASKADÉRSKÉ AUTO

Auto s dosahem ovladače 30 m a rotačními funkcemi. Doba 
jízdy je 10—15 min. při plném nabití, na výběr ze tří barev.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 28 × 20 × 14 cm

Baterie: Auto: 3,7V, je součástí,
Ovladač: 2× AAA, není součástí

31S-8902A.B.C

e: 3,7 V 900 mAh baterie, je součástí,
2x AAA, nejsou součástí

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 28 × 20 × 14 cm

Baterie: Auto: 3,7V, je součástí,
Ovladač: 2× AAA, není součástí

31S-8902A.B.C

SP RKYSSP RKYS4

RC STŘEDNÍ 
KASKADÉRSKÉ 
AUTO
Doba jízdy je 10—15 minut, při 
plném nabití s dosahem 30 m. 
Má rotační funkce, na výběr ze 
dvou barev.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 26 × 17 × 19 cm 
Baterie: Auto: 3,7V, je součástí, 
Ovladač: 2× AAA, není součástí
31S-8907A.B

59990
69990

+30

59990
79990

+30

79990
99990

+40

99990
129990

+50 49990
59990

+25

79990 49990

59990
89990

49990

69990
99990

59990

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 45

KLUCI

RC LOĎ POLICIE
Policejní rádiově řízená loď s dosahem ovladače až 40 m. Dokáže plout rychlostí až 15 km/h a je jí 
umožněn pohyb všemi směry po dobu 20—30 min. Pro plné nabití baterie postačí nabíjení cca 3h.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 57 × 15 × 18 cm
Baterie: Loď: 7.2V /700mAh, Ovladač: 9V, jsou součástí

31SY-10006-25

7
: 9V, jso

31SY-10

RC LOĎ
Na dálkové ovládání s možností pohybu všemi směry s rychlostí až 15 km/h a s dosahem ovladače 
cca 40 m. K dobití baterie postačí cca 3 hodiny a s plně nabitou baterií může loď jezdit 20—30 min.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 45 × 17 × 15 cm
Baterie:  Loď: 4.8V /700mAh je součástí, Ovladač: 4× AA, nejsou součástí
31SY-10010-1

í

RC LOĎ
Loď s dálkovým ovládáním s dosahem až 40 m. 
Maximální rychlost je až 15 km/h při úplném nabití.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 32 × 9 × 18 cm
Baterie:  Loď: 4× AA, nejsou součástí,

Ovladač: 2× AA, nejsou součástí
31SY-10013-3 - Červená
31SY-10013-4 - Modrá

AUŤÁK ŽRALOK
Na dálkové ovládání s dosahem až 50 m. Jezdit 
může na 4 typech povrchů – voda, kamení, 
tráva a sníh rychlostí až 8 km/h.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 27 × 25 × 22 cm
Baterie:  Auto: 7.4V/500mAh Li-Po, je součástí, 

Ovladač: 2× AA, nejsou součástí
31SY-46003

RC ZÁVODNÍ AUTO
FIRE DANCE

Je s vysokofrekvenčním ovladačem 
pro hladké a přesné ovládání.

S autem můžete provádět otočky 
o 360 stupňů, což přináší extra 

dimenzi zábavy a dovedností.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 22 × 19 × 23 cm

Baterie: Auto: 3,7V, je součástí,
Ovladač: 2× AA, nejsou součástí

31SY-642630 - DINO
31SY-642632 - LASER

31
31

40 m. 40
m 

cm

m. 
nabití.

m

RC ŽRALOK
Na dálkové ovládání s rádiovým signálem. Pohybuje se všemi 
směry a otočí se o 360°. Dosah ovladače je až 40 m
a rychlost žraloka ve vodě až 20 km/h.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 38 × 15 × 18 cm
Baterie:  Žralok: 1× 7,2V, je součástí,

Ovladač: 2× AA, nejsou součástí
31SY-9102

ybuje se všemi 
ž 40 m

m

ejsou so

RC ŽRALOK 2.4 G
S dálkovým ovládáním, pluje 
dopředu i dozadu, doleva
i doprava pohybem jeho ocasní 
části. Baterii uvnitř žraloka lze 
nabíjet přes USB port. Má 0,3 MP 
wifi  kameru.

Dop. věk 12+
Baterie:  Žralok: 3,7V/350mAh, je 

součástí, Ovladač: 2× AA, 
nejsou součástí

Rozměr balení: 11 × 35 × 14 cm
31FB-208001

J

79990
119990

+40

69990 44990

139990 99990

99990 69990

129990
149990

+195

89990 59990

129990
219990

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ46

KL
UC

I

SPIDER-MAN 
LUXUSNÍ FIGURKA
Figurka z oblíbené kolekce Spider-
Man Verse. Na výběr z více druhů.

Dop. věk 4+
Rozměr balení: 23 × 17 × 7 cm
83H-F5621

SVĚTELNÝ MEČ
Na výběr z více druhů,

podle oblíbené ságy Star Wars.

Dop. věk 4+
Rozměr balení: 6 × 26 × 6 cm| 83H-F1037

FLEXI MONSTER
Natahujte je, roztahujte je, mačkejte je, proplétejte 
jim končetiny. Na výběr ze 14 strašidelných fi gurek 
nebo 12 Superhrdinů.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 17 × 24 × 5 cm
97-45557EPE
97-EP04465 - Superhrdinové

SADA FIGUREK
Sada obsahuje 1 fi gurku 
SuperThing, 1 tryskáč Rescue 
Jet a seznam fi gurek
a vozidel, které můžeš 
nasbírat.

Rozměr balení: 5 × 8 × 8 cm
54A-PST10D812IN00

SADA
FIGUREK

Sada obsahuje 1 fi gurku 
Kazoom Kid a 1 fi gurku 

SuperThing.

Rozměr balení:
7 × 11 × 7 cm

54A-PST10D066IN00

FIGURKY HRDINŮ
S DOPLŇKY
Figurky hrdinů a padouchů z Gotham City
s pohyblivými klouby.

Dop. věk 4+
Rozměr balení: 14 × 16 × 4 cm
976-6055946

FIGURKY HRDINŮ
Akční fi gurky hrdinů, kteří mají 11 
ohebných kloubů a detailní komiksový styl.

Rozměr balení: 10 × 31 × 5 cm
976-6056778 - Superman - 34990

976-6060653 - Batman - 29990

4A54

Ů

Gotham Cityy

cm

10
 c

m

15
 c

m

3
0

 c
m

vy
su

nu
tý 

m
eč

 74
 cm

49990
59990

+25

14990
+7

19990
+10

9990
+5

29990
+15

24990
39990

34990
39990

+17

29990
49990

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



59990
69990

+30

XCONNECT ZÁVODNÍ STĚNA /
ZERO BOWL BUILDER

XCONNECT OLYMPIJSKÝ PARK

79990
94990

+40

OLYMPIJSKÉ MULTI BALENÍ 8 KS

64990
79990

+32

DVOJBALENÍ
FINGERBOARDŮ

19990
+10

129990
169990

INTERAKTIVNÍ SOVA HEDVIKA

KOUZELNÝ MLUVÍCÍ DOBBY

SBĚRATELSKÉ HŮLKY
ČARODĚJŮ S PODSTAVCEM

34990
39990

+17
129990169990

SM katalog Sparkys 210x260 WWHP + TechDeck 1:1 prava.indd   3 22.04.2024   12:21

SPARKYS.CZ 47

KLUCI
KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



34990
39990

+17

RUBIKOVA KOSTKA TRÉNOVACÍ

RUBIKOVA KOSTKA 
IMPOSSIBLE

39990
49990

RUBIKOVA KOSTKA
RETRO 3x3

39990
44990

+20

SM katalog Sparkys 210x260 Rubics 1/2 leva.indd   3 16.04.2024   12:07

48

HR
Y

19990
34990 THINKFUN

ODLOŽENÉ PŘÍPADY
Vyšetřujte zločin, prozkoumejte 

důkazy, vyřešte desítky let starou 
záhadnou vraždu! 

Dop. věk 14+
Rozměr balení: 24 × 31 × 3 cm

958-765324 – Smrtící příběh
958-765331 – Špetka vraždy
958-765966 - Vražda s úroky

ECHOES
Najděte při poslechu všechny indicie, 
poskládejte je do správného pořadí a vyřešte 
záhadu s pomocí aplikace zdarma ke stažení.

Dop. věk 14+
Rozměr balení: 10 × 13 × 3 cm
958-209187 - Tanečnice
958-209194 - Koktejl
958-209200 - Mikročip
958-275465 - Prsten
958-227914 - Housle

MINECRAFT EXPLORERS
Prokažte svou odvahu, porazte nepřátelské moby a najděte 
ukryté poklady v dobrodružné karetní hře Minecraft.

Rozměr balení: 10 × 13 × 3 cm | Dop. věk 8+| 958-225866

FARMÁŘSKÝ 
HANDL

Kdo při obchodování všechny 
oblafne? Přihazujte ve správný 

okamžik, dobře během hry 
blufujte a vyhrajte dražbu!

Dop. věk 10+
Rozměr balení: 10 × 13 × 3 cm

958-227099

MINECRAFT EXPLORERS
Prokažte svou odvahu, porazte nepřátelské moby a najděte 
ukryté poklady v dobrodružné karetní hře Minecraft.

Rozměr balení: 10 × 13 × 3 cm | Dop. věk 8+| 958-225866 29990
34990

+15

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 49

HRY

100 HER 
Sbírka obsahuje 100 klasických deskových her s úplnými pokyny pro každou zahrnutou hru. Pro 2—6 hráčů.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 28 × 28 × 7 cm | 15MA-ST020

SPARKYS.CZ 49

LAMAČ KÓDŮ
Prolom pěti barevný tajný kód 
svého protivníka! Hra pro 2 hráče.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 19 × 28 × 7 cm
15MA-ST025

SPOLEČENSKÁ HRA
Společenské hry pro 2 nebo 2 a více hráčů. 
Na výběr z 5 druhů. V každém balení je vše 
pro hru včetně podrobného návodu.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 15 × 30 × 4 cm
15MA-ST2101 - Šachy
15MA-ST2103 - Dáma
15MA-ST2106 - Hadi a žebříky
15MA-ST2201 - Bingo
15MA-ST2204 - Piškvorky

HRACÍ ŽOLÍKOVÉ 
KARTY
Hrací karty v licenčním provedení. Na 
výběr více druhů. V každé praktické 
plechové krabičce  je 54 karet.

Dop. věk 6+/8+
97-PP10193DE - Demon Slayer
97-PP11186HP - Bradavice
97-PP12682MNEPE - Mimoni
97-PP6587MCF - Minecraft
97-PP8010SPM - Spiderman

HRACÍ ŽOLÍKOVÉ KARTY GROOT
Hrací karty v licenčním provedení. Na výběr více druhů. V každé 
praktické plechové krabičce je 54 karet.

Dop. věk 6+
Rozměr balení:
8 × 11 × 3 cm
97-PP11325GT

cmmm

VZHŮRU NOHAMA 
OUTDOOR
Zkus se trefi t s brýlemi míčkem 
do kelímku. Hra pro 2—6 hráčů.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 29 × 12 × 31 cm
97-EP04286

SCRABBLE - ROZEHRAJ TO VÍC!
Nová vylepšená desková hra Scrabble®, klasická rodinná 
slovní hra se dvěma způsoby hry pro 2—4 hráče.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 27 × 37 × 5 cm | 73-HXW05

.

mm

GÓL 10
Karetní hra pro 2—5 hráčů. 
Pokud dáte dohromady 2 balíčky 
karet, může hrát až 10 hráčů.

Dop. věk 7+
Rozměr balení:
16 × 9 × 2 cm

97-EP03908

49990
69990

+25

49990 34990 19990
24990

+10

24990
29990

+12

69990
79990

+35

64990
84990

9990
17990

19990
24990

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ50

HR
Y

JDE SE NA RYBY
Sestav 4 rybářské pruty a hra může začít. Vítězem se stává ten, 
kdo uloví nejvíc rybiček.

Dop. věk 5+
Rozměr balení:

31 × 27 × 5 cm
Baterie: 1× AA,

není součástí
15E3396

ŠIKOVNÉ CHOBOTNIČKY
Zvládneš postavit kelímky pomocí 
chapadel? Obsah: 6 chapadel,
12 kelímků, 24 karet a návod.

Rozměr balení: 27 × 7 × 27 cm
15K-007-130

VZDUŠNÝ ÚTOK PILOT VS. SLEPICE
Zlý pilot chce ukrást Tvé slepice, zvládneš ho odrazit a ochránit je?
Hra pro 2—4 hráče.

Dop. věk 4+ | Rozměr balení: 53 × 13 × 53 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
15K-007-51

ČLOVĚČE, NEZLOB SE!
Klasická společenská hra pro 2—4 hráče.

Dop. věk 4+ | Rozměr balení: 27 × 5 × 27 cm
15K-007-73

BINGO
Známá a oblíbená číselná loterie
s opravdovým losovacím strojem!
Pro 2 a více hráčů.

Dop. věk 4+
Rozměr balení:
32 × 16 × 26 cm
15K-007-79

FOTBAL
Stolní fotbal pro pořádné fanoušky. Zahraj si

a ukaž, kdo má lepší taktiku hry. Určeno pro 2 hráče.

Dop. věk 4+
Rozměr balení:

39 × 4 × 26 cm
15K-007-164

FOTBAL
Hra pro 2 hráče.

Rozměr balení: 38 × 7 × 18 cm
15K-007-98

19990
34990

R
39

Dop. věk 4+ | Rozměr balení: 53 × 13 × 53 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
15K-007-51á

s
ů

m

á číselná loterie
sovacím strojem!
ů.

15K-007-9

29990
39990

+15

19990
24990

+10

19990
29990

+10

34990
49990

+17

49990 29990

39990 24990

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



Sparkys, Praha 1, Václavské náměstí 782/22. tel.: 777 722 085 | Sparkys Dům hraček, OC Palladium, Praha 1, Nám. Republiky 1, tel.: 777 722 091 | Sparkys Dům hraček, OC Nový 

Smíchov, Praha 5, Plzeňská 233/8, tel.: 737 279 559 | Sparkys Dům hraček, Brno, Masarykova 15, tel.: 602 519 742 | Sparkys, OC Haná Olomouc, Olomouc, Kafkova 8, 

tel.: 607 073 088 | Sparkys, OC Quadrio, Praha 1, Spálená 2121, tel.: 725 740 439 | Sparkys, Hl. nádraží Praha, Praha 1, Wilsonova 8, tel.: 607 089 104 | Sparkys, Avion shopping 

Park Brno, Brno, Skandinávská 2, tel.: 737 279 571 | Sparkys, CITYPARK Jihlava, Jihlava, Hradební 1, tel.: 601 086 826 | Sparkys, Galerie Vaňkovka, Brno, Ve Vaňkovce 1, tel.: 602 519 

724 | Sparkys, OC Olympia, Brno, U dálnice 777, tel.: 724 519 847 | Sparkys, OC Novo Plaza, Praha 4, Novodvorská 994, tel.: 737 279 557 | Sparkys, OC Zlaté jablko, Zlín, Náměstí 

Míru 174, tel.: 737 279 635 | Sparkys, Nákupní centrum Géčko, České Budějovice, České Vrbné 2360, tel.: 737 279 602 | Sparkys, Obchodní dům MAXIM, Strakonice, Bezděkovská 

30, tel.: 737 278 788 | Sparkys, Green Park, Benešov, Karla Nového 2391, tel.: 601 394 586 | Sparkys, OC Plzeň Plaza, Plzeň, Radčická 2, tel.: 737 279 690 | Sparkys, HOMEPARK 

Zličín, Praha 5-Řeporyje, Skandinávská 15a, tel.: 737 279 556 | Sparkys, Campus Square, Brno, Netroufalky 770/14, tel.: 737 279 675 | Sparkys, Forum Nová Karolina, Ostrava 

2, Jantarová 3344/4, tel.: 737 278 792 | Sparkys, Olomouc CITY, Olomouc, Pražská 255, tel.: 737 278 784 | Sparkys, Uherské hradiště, Zelný trh 40, tel.: 737 279 683 | Sparkys, 

Karlovy Vary, T. G. Masaryka 9, tel.: 737 279 561 | Sparkys, Klatovy, Křížová 162, tel.: 737 279 558 | Sparkys, Hradec Králové, Rašínova třída 1669, tel.: 737 279 617 | Sparkys, Palác 

Pardubice, Masarykovo nám. 2799, tel.: 737 278 781 | Sparkys, Cheb, Svobody 27, tel.: 737 279 560 | Sparkys, Jindřichův Hradec, Panská 109, tel.: 737 279 567 | Sparkys, OC Plaza 

Liberec, Liberec, Palachova 1404/2, tel.: 773 751 487 | OUTLET Sparkys, Praha 10, Fashion Aréna Praha—Štěrboholy, Zamenhofova 440, tel.: 770 135 716 | Sparkys, OC Forum 

Ústí nad Labem, Bílinská 3490/6, tel.: 770 152 184 | Sparkys, OC Olympia Olomouc, Velký Týnec, Olomoucká 90, tel.: 725 303 807 | Sparkys, Česká Lípa, Šluknovská 3080, tel.: 

725 745 536 | Sparkys, OC Spektrum Čestlice, Obchodní 329, Čestlice, tel.: 722 971 423 | Sparkys, Outlet Arena Moravia, Ostrava, Hlučínská 1170, tel.: 720 942 268 | Sparkys, OC 

Breda&Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava, tel.: 720 826 085 | Sparkys—Centrální sklad / Výdejna e-shopu, každý všední den od 7:30 do 16:00, Postřižín, Průmyslová 504, 

tel.: 777 722 088, 326 713 174, e-mail: eshop@sparkys.cz

WWW.SPARKYS.CZ

Katalog je platný od 1. 5.—31. 7. 2024, nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. 

PLATNOST AKCE 1.—31. 5. 2024

OBLEČENÍ OBLEČENÍ 
PRO DĚTIPRO DĚTI

PLATNOST AKCE 1.—30. 6. 2024PLATNOST AKCE 1.—30. 6. 2024

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

RUČNĚ MALOVANÉ FIGURKY

VYDEJTE SE NA SAFARI, ZATANCUJTE SI NA ZÁMKU VYDEJTE SE NA SAFARI, ZATANCUJTE SI NA ZÁMKU 
NEBO SI OCHOČTE DRAKY.NEBO SI OCHOČTE DRAKY.

VYTVOŘTE SI VLASTNÍ 
SVĚT

FANTAZIE 
PÍŠE TY 

NEJKRÁSNĚJŠÍ 

PŘÍBĚHYKAŽDÁ 
FIGURKA 

JE 
ORIGINÁL

Sortiment COOL CLUB 
najdete v prodejnách Sparkys:
Praha 
Juliš, Václavské náměstí 782/ 22
Ostrava 
Forum Nová Karolina, Jantarová 4 
České Budějovice 
NC Géčko, České Vrbné 2360
Pardubice 
OC Palác Pardubice, Masarykovo 
nám. 2799
Ústí nad Labem 
Bílinská 3490/6
Jihlava 
CITYPARK, Hradební 1
Olomouc 
Centrum Olympia, Olomoucká 90, 
Velký Týnec
Opava 
OC Breda&Weinstein, U Fortny 49/10



míčky součástí zadní strana

pohled shora

PERLEŤOVÝ JEDNOROŽEC 
Po stisknutí tlačítka na hlavě začne vydávat zvuky, chodit, kývat hlavou, 

vrtět svým tělem a také ocáskem do rytmu nahraných melodií!

Rozměr balení: 18 × 17 × 12 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí 

17EL-JP002-P

PERLEŤOVÝ PEJSEK 
Reaguje na stisk tlačítka na hlavě. Po jeho stisknutí začne štěkat, chodit, 
kývat hlavou, vrtět svým tělem a také ocáskem do rytmu nahraných melodií.

Rozměr balení: 18 × 17 × 12 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí 
17EL-WD188-P

PEJSEK
Po stisknutí tlačítka na hlavě začne štěkat, 
chodit, kývat hlavou, vrtět svým tělem 
a také ocáskem do rytmu nahraných 
melodií! Na výběr z více barev.

Rozměr balení: 18 × 17 × 12 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí 
17EL-WD188 

ANTI
STRESS
ANTI
STRESS

NAFUKOVACÍ HRAD RYTÍŘSKÝ HRAD 13v1
Skákací hrad vyroben z kvalitního laminovaného PVC a nylonové 

tkaniny. Skokanská plocha je 15,5 m2. Ventilátor dofukuje hrad po 
celou dobu skákání. Maximální počet dětí v jednu chvíli je 6.

Dostupnost: Polovina 5/2024
Rozměr balení: 90 × 43 × 45 cm | 42SW-9021

kg
225

320 cm

458 cm

2
9

5
 cm

49990
69990

+25

49990
59990

+25

59990
69990

+30

1399990
2899990


